

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBAS, MOTORES Y GENERADORES -EQUIPO CON MOTOR-	31		293,433.08
BOMBA DE AGUA	1	4,745.00	4,745.00
BOMBA DE AGUA	1	2,498.00	2,498.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	3,213.54	3,213.54
BOMBA DE AGUA	1	29,740.00	29,740.00
MOTOSIERRAS	2	478.00	956.00
BOMBA DE AGUA	1	3,200.00	3,200.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	17,333.00	17,333.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	405.15	405.15
BOMBAS PARA FUMIGAR TIPO MOCHILA SIN MOTOR	1	135.00	135.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	8,958.90	8,958.90
HIDROLIMPIADORA	1	25,750.00	25,750.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	1,450.00	1,450.00
BOMBA DE AGUA	1	35,166.99	35,166.99
BOMBA DE AGUA	2	15,000.00	30,000.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	50,902.50	50,902.50
BOMBA SUMERGIBLE	2	10,000.00	20,000.00
BOMBA DE AGUA	1	3,448.50	3,448.50
BOMBA DE AGUA	1	4,825.00	4,825.00
MOTOSIERRAS	1	9,990.00	9,990.00
BOMBAS PARA FUMIGAR TIPO MOCHILA SIN MOTOR	1	5,650.00	5,650.00
BOMBA DE AGUA	1	5,890.00	5,890.00
BOMBA DE AGUA	1	5,895.00	5,895.00
BOMBAS PARA FUMIGAR TIPO MOCHILA SIN MOTOR	1	775.00	775.00
ESMERIL DE BANCO	1	750.00	750.00
BOMBA SUMERGIBLE	1	7,850.00	7,850.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOMBA DE AGUA	1	975.50	975.50
BOMBA SUMERGIBLE	1	9,990.00	9,990.00
BOMBA DE AGUA	1	2,940.00	2,940.00
MAQUINARIA Y EQUIPO AGRICOLA	8		971,939.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	25,449.00	25,449.00
TRACTORES	1	48,000.00	48,000.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	1,819.00	1,819.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	3	48.00	144.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS	1	890,000.00	890,000.00
TRACTORES	1	6,527.00	6,527.00
MAQUINAS, PLANTAS, MOTORES, GENERADORES Y COMPRESORES	32		5,440,454.86
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,500.00	3,500.00
PLANTA ELECTRICA	1	6,500.00	6,500.00
MOTORES	1	7,380.00	7,380.00
COMPRESOR	1	8,602.00	8,602.00
SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	2	9,500.00	19,000.00
MOTO BOMBA	2	2,329,417.93	4,658,835.86
PLANTA ELECTRICA	1	2,900.00	2,900.00
PLANTA ELECTRICA	1	1,200.00	1,200.00
COMPRESOR DE AIRE	2	1,910.00	3,820.00
GUILLOTINA.	1	500.00	500.00
MOTORES	2	3,000.00	6,000.00
MOTOR ELECTRICO	2	11,750.00	23,500.00
MOTORES ELECTRICOS VERTICALES MONOFASICOS	2	13,675.00	27,350.00
PLANTA ELECTRICA	1	500.00	500.00
PLANTA ELECTRICA	1	2,000.00	2,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.01	De Produccion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MOTORES DE GASOLINA	1	200.00	200.00
COMPRESOR	1	125.00	125.00
BOMBAS SUMERGIBLES MONOFASICAS	1	62,900.00	62,900.00
PLANTA ELECTRICA	1	4,000.00	4,000.00
PLANTA ELECTRICA	1	21,500.00	21,500.00
COMPRESOR	1	9,995.00	9,995.00
PLANTA ELECTRICA	1	504,642.00	504,642.00
PLANTA ELECTRICA	1	7,500.00	7,500.00
COMPRESOR	1	2,230.00	2,230.00
MOTOR ELECTRICO	1	275.00	275.00
MOTO BOMBA	1	55,500.00	55,500.00
TOTAL CUENTA: 1232.01			6,705,826.94

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	1,531		4,066,227.30
MOUSE	2	95.00	190.00
SCANER	1	760.00	760.00
MONITOR	5	105.56	527.80
UPS	1	77.00	77.00
TECLADO	49	154.00	7,546.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,160.00	9,160.00
UPS	88	575.00	50,600.00
UPS	1	35,050.60	35,050.60
UPS	5	372.50	1,862.50
MOUSE	9	110.00	990.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,500.00	13,500.00
TECLADO	30	95.00	2,850.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	4,424.00	4,424.00
DATA SWITCH	1	2,974.60	2,974.60
MOUSE	3	121.57	364.71
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	23,055.00	23,055.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	14,850.00	29,700.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	8,437.50	16,875.00
MONITOR	3	1,900.00	5,700.00
UPS	1	538.00	538.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	2	499.00	998.00
UPS	1	4,995.00	4,995.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	15,998.00	15,998.00
UPS	2	1,200.00	2,400.00
SCANNER	1	4,260.00	4,260.00
MOUSE	1	65.00	65.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	4,944.00	4,944.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	15,571.98	15,571.98
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR DE 800 MEGAHERTZ CON TECNOLOGIA INTEL SPEEDSTEP O EQUIVALENTE, CON PROCESADOR MATEMATICO INCLUIDO; MEMORIA: 128 MBYTES DE MEMORIA RAM EXPANDIBLES A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE: 256 KB L2 INTEGRADA; DISCO DURO: MINIMO DE 15 GIGABYTES; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE T UTP, DEBE INCLUIR CABLE , PUEDE O NO SER INTEGRADA; DRIVE: FLOPPY DRIVE INTERNO DE 3.5 PULGADAS / 1.44 MEGABYTES; MULTIMEDIA: CD-ROM O SUPERIOR , TARJETA DE SONIDO DE 16 BITS, B	1	6,100.00	6,100.00
MOUSE	1	70.00	70.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	13,500.00	13,500.00
CPU	1	5,164.00	5,164.00
CPU	1	7,849.00	7,849.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	1	1,185.00	1,185.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	2,600.00	2,600.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	10,478.10	10,478.10
MONITOR	2	1,095.00	2,190.00
UPS	2	335.00	670.00
CPU	2	9,202.00	18,404.00
PLOTER	1	28,000.00	28,000.00
COMPUTADORA MAC	1	25,490.00	25,490.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	13,995.00	27,990.00
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	1	72.00	72.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,675.00	9,675.00
COMPUTADORA PENTIUM III	2	8,030.00	16,060.00
UPS	1	1,225.00	1,225.00
TECLADO	60	110.00	6,600.00
MOUSE	1	55.00	55.00
CPU	43	6,125.50	263,396.50
UPS	16	290.47	4,647.52
MOUSE	31	75.00	2,325.00
MOUSE	2	175.00	350.00
MONITOR	31	1,150.00	35,650.00
UPS	1	962.62	962.62
UPS	1	3,569.00	3,569.00
TECLADO	3	75.00	225.00
UPS	2	1,470.68	2,941.36
UPS	3	1,050.00	3,150.00
UPS	1	1,521.27	1,521.27

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	2	7,291.75	14,583.50
UPS	3	665.00	1,995.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	2	4,850.00	9,700.00
SCANNER	1	2,985.25	2,985.25
SCANNER	1	12,990.00	12,990.00
CAÑONERA	1	5,877.82	5,877.82
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	2	4,944.00	9,888.00
CPU	1	8,516.48	8,516.48
UPS	2	675.00	1,350.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,787.00	6,787.00
UPS	2	3,078.00	6,156.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	4,850.00	4,850.00
MONITOR	2	1,523.00	3,046.00
CPU	5	200.00	1,000.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	8,589.00	25,767.00
BOCINAS	56	175.00	9,800.00
MONITOR	1	1,450.00	1,450.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
UPS	3	1,250.00	3,750.00
UPS	1	27,550.00	27,550.00
UPS	1	1,995.00	1,995.00
MOUSE	1	40.00	40.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,400.00	9,400.00
MONITOR	1	850.00	850.00
UPS	1	1,149.30	1,149.30
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	23,893.00	23,893.00
UPS	2	1,404.45	2,808.90
UPS	1	1,890.00	1,890.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	1	9,980.00	9,980.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	7,385.87	7,385.87
COMPUTADORA PORTATIL	4	5,500.00	22,000.00
CPU	10	6,591.00	65,910.00
UPS	10	390.00	3,900.00
REPRODUCTORA DE DVD	1	2,695.00	2,695.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR PENTIUM III DE 1.2 MHZ O SIMILAR; MEMORIA INSTALADA DE 256 MB; FLOPY DRIVE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB; DESPLIEGUE: TAMAÑO Y TIPO 12 TFT MATRIZ ACTIVA; SALIDA DE VIDEO TARJETA AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED INCORPORADA 10/100 ETHERNET, FULL DUPLEX, AUTONEGACION, MODEN INCORPORADO 56 KBPS, SLOTS DISPONIBLES VGA, ECP, PARALELO, USB; EXPANSION CD ROM 40X; MOUSE TIPO TRACKBALL O TOUCHPAD; SISTEMA OPERATIVO WINDOWS XP PROFESIONAL; FUENTE DE PODER Y TRA	4	6,850.00	27,400.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	12,185.00	12,185.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	8,800.00	26,400.00
CPU	1	6,125.00	6,125.00
UPS	2	11,850.00	23,700.00
COMPUTADORA PORTATIL (NOTEBOOK) PROCESADOR DE 800 MEGAHERTZ CON TECNOLOGIA INTEL SPEEDSTEP O EQUIVALENTE, CON PROCESADOR MATEMATICO INCLUIDO; MEMORIA: 128 MBYTES DE MEMORIA RAM EXPANDIBLES A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE: 256 KB L2 INTEGRADA; DISCO DURO: MINIMO DE 15 GIGABYTES; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE T UTP, DEBE INCLUIR CABLE , PUEDE O NO SER INTEGRADA; DRIVE: FLOPPY DRIVE INTERNO DE 3.5 PULGADAS / 1.44 MEGABYTES; MULTIMEDIA: CD-ROM O SUPERIOR , TARJETA DE SONIDO DE 16 BITS, B	1	16,500.00	16,500.00
QUEMADORA DE DVD	1	200.00	200.00
CPU	2	6,780.00	13,560.00
CPU	5	4,068.43	20,342.15
UPS	1	1,109.00	1,109.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,312.00	7,312.00
UPS	1	706.00	706.00
TECLADO	2	85.00	170.00
CPU	1	9,279.00	9,279.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	7,933.05	15,866.10
TECLADO	1	45.00	45.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	13,325.00	13,325.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	3	9,400.68	28,202.04

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	989.00	989.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	9,432.00	18,864.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,302.00	6,302.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,850.00	4,850.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,850.00	9,850.00
CPU	2	7,085.00	14,170.00
CPU	1	8,421.38	8,421.38
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,030.00	8,030.00
MOUSE	57	145.00	8,265.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	14,995.00	14,995.00
SCANNER	2	11,551.00	23,102.00
UPS	42	692.62	29,090.04
MONITOR	3	2,455.00	7,365.00
CPU	3	7,590.00	22,770.00
MOUSE	12	90.00	1,080.00
SCANNER	1	608.00	608.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	4	8,375.00	33,500.00
SCANNER	7	2,420.61	16,944.27
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	1	49.69	49.69
UPS	1	2,849.00	2,849.00
UPS	1	399.00	399.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DISCO DURO	4	555.00	2,220.00
MOUSE	2	60.00	120.00
UPS	1	612.90	612.90
UPS	3	36,919.75	110,759.25
CAÑONERA	1	4,355.00	4,355.00
MONITOR	6	7,965.50	47,793.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	4,850.00	4,850.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,335.00	7,335.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,475.00	9,475.00
SCANER	1	13,210.00	13,210.00
CPU	1	6,806.00	6,806.00
UPS	6	469.00	2,814.00
REGULADOR DE VOLTAJE	1	3,094.00	3,094.00
CPU	7	5,327.83	37,294.81
UPS	2	545.55	1,091.10
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	11,885.00	11,885.00
SCANER	2	490.00	980.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CPU	1	600.00	600.00
MOUSE	1	23.70	23.70
COMPUTADORA PENTIUM III	2	6,850.00	13,700.00
MONITOR	1	2,614.78	2,614.78
UPS	2	600.00	1,200.00
MONITOR	1	1,681.00	1,681.00
MOUSE	2	92.40	184.80
MONITOR	1	1,073.84	1,073.84
DISCO DURO	2	1,320.00	2,640.00
UPS	3	530.00	1,590.00
UPS	2	580.00	1,160.00
CPU	3	8,530.00	25,590.00
MONITOR	55	989.00	54,395.00
SCANNER	1	2,200.00	2,200.00
SCANNER	1	10,160.00	10,160.00
MONITOR	8	1,300.00	10,400.00
CAÑONERA	1	5,099.00	5,099.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	5,365.00	5,365.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	2,550.00	2,550.00
CPU	12	5,200.00	62,400.00
CPU	2	4,435.00	8,870.00
UPS	5	3,621.90	18,109.50
UPS	2	7,716.00	15,432.00
TECLADO	2	125.00	250.00
CPU	2	5,300.00	10,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	8,030.00	8,030.00
UPS	1	250.00	250.00
MOUSE	1	154.00	154.00
BOCINAS	2	55.00	110.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	17,890.00	17,890.00
MONITOR	2	937.25	1,874.50
COMPUTADORA PORTATIL***	1	14,145.29	14,145.29
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,550.00	9,550.00
UPS	1	798.60	798.60
COMPUTADORA PORTATIL***	2	13,400.00	26,800.00
UPS	2	550.00	1,100.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	13,615.00	13,615.00
UPS	1	175.00	175.00
UPS	1	4,354.04	4,354.04
TABLETA CAPTURADORA DE FIRMA	1	5,175.00	5,175.00
MONITOR	9	1,765.00	15,885.00
UPS	3	1,792.00	5,376.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CALCULADORA	1	625.14	625.14
MONITOR	1	1,344.00	1,344.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,961.53	9,961.53
CPU	1	6,102.66	6,102.66
TECLADO	1	200.00	200.00
MOUSE	1	0.01	0.01
TECLADO	2	192.50	385.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	7,875.00	7,875.00
MONITOR	50	1,155.00	57,750.00
MOUSE	49	77.00	3,773.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	8,340.00	8,340.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,432.00	9,432.00
MONITOR	45	1,482.00	66,690.00
CPU	29	4,164.00	120,756.00
TECLADO	46	140.00	6,440.00
CPU	8	6,200.57	49,604.56
UPS	1	275.00	275.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	58,425.00	58,425.00
DATA SWITCH	3	4,810.00	14,430.00
DATA SWITCH	2	4,590.00	9,180.00
MONITOR	2	875.00	1,750.00
UPS	2	2,261.00	4,522.00
MOUSE	5	330.00	1,650.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.8 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; MEMORIA RAM INSTALADA/MAX DE 256 MB/384 MB; FLOPPY DRIVE DE 1.44 MB 3.5 ; DISCO DURO DE 40 GB INTERNO; MONITOR COLOR DIAGONAL DE 15 , DOT Pich NI 0.28, TARJETA DE VIDEO AGP O SIMILAR; TARJETA DE RED ETHERNET 10/100 PCI FULL DUPLEX AUTONEGACION COMPATIBLE CON DMI VER. 2.0 O SUPERIOR; TOTAL DE BAHIAS 7, SLOTS DISPONIBLES AL ESTAR CONFIGURADO EL EQUIPO 5 (4 PCI); PUERTOS: 1 PARALELO, 2 USB, 1 SERIAL,	2	8,375.00	16,750.00
SCANNER	1	2,420.31	2,420.31
UPS	1	610.00	610.00
UPS	1	11,900.00	11,900.00
MONITOR	3	1,737.47	5,212.41
CPU	3	3,820.62	11,461.86
ADAPTADOR	1	3,150.00	3,150.00
UPS	2	44,948.00	89,896.00
SERVIDOR (CONFIGURACIONES MINIMAS) PROCESADOR: INTEL ITANIUM O XEON DE 800 MEGAHERTZ O PENTIUM III DE 1.1 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE O SUPERIOR EN AMBOS CASOS, SEGÚN EL TIPO DE PROCESADOR, CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A 2 PROCESADORES; BUS: FRONTAL DE 133 MHZ; MEMORIA: MINIMO DE 512 MEGABYTES DE MEMORIA RAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 4 GB. MEMORIA DEBE SER TIPO ECC (ERROR CHECK AND CORRECTION); CACHE: DE 256 KBYTES INTEGRADA L2; DISCOS DUROS: CUATRO (4) DISCOS. 1	1	17,400.00	17,400.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	7,437.00	7,437.00
MONITOR	5	1,361.00	6,805.00
CPU	1	8,655.00	8,655.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	2	7,350.00	14,700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	8,375.00	8,375.00
COMPUTADORA TODO EN UNO	1	19,860.00	19,860.00
MONITOR	1	154.00	154.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,316.00	9,316.00
TECLADO	9	152.00	1,368.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	9,698.00	9,698.00
CPU	1	3,241.36	3,241.36
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,787.22	6,787.22
UPS	1	1,150.00	1,150.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	10,478.00	10,478.00
UPS	2	1,577.00	3,154.00
SCANNER	1	2,500.00	2,500.00
UPS	1	3,094.20	3,094.20
TECLADO	24	150.00	3,600.00
CPU	55	4,931.00	271,205.00
MOUSE	45	135.00	6,075.00
UPS	13	335.37	4,359.81
UPS	1	400.00	400.00
COMPUTADORA PENTIUM III	4	7,963.00	31,852.00
MONITOR	1	3,048.00	3,048.00
SCANNER	2	2,443.98	4,887.96
UPS	3	1,390.56	4,171.68
UPS	1	7,165.03	7,165.03
UPS	2	1,400.00	2,800.00
SERVIDORES PENTIUM III	1	18,878.36	18,878.36
MOUSE	1	200.00	200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PENTIUM III	8	10,634.80	85,078.40
CPU	4	6,125.56	24,502.24
PLOTER	1	22,828.26	22,828.26
CPU	15	5,614.00	84,210.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	14,854.18	14,854.18
UPS	3	10,500.00	31,500.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,100.00	7,100.00
MONITOR	1	2,200.00	2,200.00
UPS	1	2,696.00	2,696.00
CAMARA WEB D- LINK	1	1,525.00	1,525.00
SCANER	1	450.00	450.00
UPS	1	1,000.00	1,000.00
TECLADO	1	180.00	180.00
MOUSE	1	1,454.00	1,454.00
COMPUTADORA PENTIUM III	1	6,737.22	6,737.22
MOUSE	3	100.00	300.00
MONITOR	2	2,245.00	4,490.00
UPS	1	1,750.00	1,750.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	14,200.00	14,200.00
UPS	1	980.00	980.00
DATA SWITCH	1	499.00	499.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOCINAS	2	250.00	500.00
UPS	7	375.00	2,625.00
MONITOR	4	1,200.00	4,800.00
UPS	3	300.00	900.00
UPS	3	880.00	2,640.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	12,420.00	12,420.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	5	3,197.80	15,989.00
COMPUTADORA PENTIUM III	16	16,046.79	256,748.64
MOUSE	9	125.00	1,125.00
CPU	2	1,155.00	2,310.00
DISCO DURO	2	935.00	1,870.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	7,898.60	7,898.60
COMPUTADORA PENTIUM III	3	4,944.00	14,832.00
BOCINAS	1	0.00	0.00
CPU	1	6,850.00	6,850.00
UPS	2	882.86	1,765.72
UPS	5	7,128.00	35,640.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
COMPUTADORA PORTATIL***	1	12,500.00	12,500.00
COMPUTADORA PORTATIL	3	9,480.00	28,440.00
MONITOR	1	1,500.00	1,500.00
TECLADO	3	100.00	300.00
SCANER	1	4,250.00	4,250.00
CPU	9	5,314.00	47,826.00
MOUSE	9	140.00	1,260.00
MOUSE	1	35.00	35.00
CAÑONERA	1	4,725.97	4,725.97
COMPUTADORA PORTATIL***	1	13,325.00	13,325.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES; DISCO DURO DE 40 GIGABYTES , VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS; CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	7,963.00	7,963.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	2	7,900.00	15,800.00
MONITOR	1	1,532.11	1,532.11
TECLADO	1	47.40	47.40
DISCO DURO	1	2,730.00	2,730.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	240		629,607.48
IMPRESORA	10	1,557.29	15,572.90
IMPRESORA	1	4,450.00	4,450.00
IMPRESORA	2	710.00	1,420.00
IMPRESORA	2	2,700.00	5,400.00
SWITCH : 16 PUERTOS ETHERNET 10/100 BASE T	1	960.00	960.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,239.47	4,239.47

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	3	950.00	2,850.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	4,500.00	4,500.00
IMPRESORA	1	1,595.00	1,595.00
IMPRESORA	2	727.36	1,454.72
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,491.87	2,491.87
IMPRESORA DESKJET 1220C	1	1,274.25	1,274.25
IMPRESORA	1	305.00	305.00
IMPRESORA	1	4,996.00	4,996.00
IMPRESORA	1	1,600.00	1,600.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,900.00	1,900.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	664.00	1,992.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,200.00	2,400.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	1,727.00	1,727.00
IMPRESORA	1	4,997.00	4,997.00
IMPRESORA	1	4,400.00	4,400.00
IMPRESORA	2	1,923.75	3,847.50
IMPRESORA	1	1,702.00	1,702.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	5	3,700.00	18,500.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,728.97	2,728.97
IMPRESORA	6	1,763.11	10,578.66
IMPRESORA	1	1,923.13	1,923.13
IMPRESORA	1	350.00	350.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	1,680.00	3,360.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	1,430.00	1,430.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,170.00	2,170.00
EQUIPO MULTIFUNCION	1	664.00	664.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	1	410.00	410.00
IMPRESORA	1	4,310.00	4,310.00
IMPRESORA	1	620.00	620.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,600.00	2,600.00
IMPRESORA	1	2,617.15	2,617.15
IMPRESORA	1	25,000.00	25,000.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	4,824.40	9,648.80
IMPRESORA	2	2,138.00	4,276.00
IMPRESORA	2	1,100.00	2,200.00
IMPRESORA	2	2,165.00	4,330.00
IMPRESORA	1	1,770.00	1,770.00
IMPRESORA	1	2,400.00	2,400.00
IMPRESORA	2	17,990.00	35,980.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,350.00	1,350.00
IMPRESORA	1	41,000.00	41,000.00
IMPRESORA	1	15,875.00	15,875.00
IMPRESORA	1	629.00	629.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,990.00	4,990.00
IMPRESORA	2	180.00	360.00
IMPRESORA	1	450.00	450.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	3	1,300.00	3,900.00
IMPRESORA	2	568.00	1,136.00
IMPRESORA	2	1,170.00	2,340.00
IMPRESORA CANON	3	700.00	2,100.00
IMPRESORA CANON	1	300.00	300.00
IMPRESORA	8	4,239.46	33,915.68

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	4,500.00	4,500.00
IMPRESORA	2	1,294.25	2,588.50
MAQUINA IMPRESORA EPSON LQ-1170	1	5,295.43	5,295.43
IMPRESORA	3	365.00	1,095.00
IMPRESORA	1	32,450.00	32,450.00
IMPRESORA	4	550.00	2,200.00
IMPRESORA	1	765.00	765.00
IMPRESORA	3	1,260.42	3,781.26
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,875.00	3,875.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	499.00	499.00
IMPRESORA	1	1,690.00	1,690.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	6,365.00	12,730.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,780.00	4,780.00
IMPRESORA	1	763.00	763.00
IMPRESORA	1	900.00	900.00
IMPRESORA	3	750.00	2,250.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	17,990.00	17,990.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	24,995.00	24,995.00
MAQUINA IMPRESORA LASER XEROX (INDICAR MODELO)	1	4,235.00	4,235.00
IMPRESORA	1	260.00	260.00
IMPRESORA	2	798.00	1,596.00
IMPRESORA	4	500.00	2,000.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	1,734.00	3,468.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,060.00	1,060.00
IMPRESORA	1	819.05	819.05
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	627.80	627.80

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	6	2,666.67	16,000.02
IMPRESORA	1	1,136.40	1,136.40
IMPRESORA	2	596.00	1,192.00
IMPRESORA	1	1,868.00	1,868.00
IMPRESORA	2	1,300.00	2,600.00
IMPRESORA	1	2,200.00	2,200.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	678.00	678.00
IMPRESORA	1	1,400.00	1,400.00
IMPRESORA	2	630.00	1,260.00
IMPRESORA	4	150.00	600.00
IMPRESORA	1	1,820.00	1,820.00
IMPRESORA	2	2,000.00	4,000.00
IMPRESORA	6	378.28	2,269.68
IMPRESORA MULTIFUNCION	2	4,600.00	9,200.00
IMPRESORA	4	440.00	1,760.00
IMPRESORA CANON	5	288.10	1,440.50
IMPRESORA	1	275.00	275.00
IMPRESORA	4	1,850.00	7,400.00
IMPRESORA	2	4,500.00	9,000.00
IMPRESORA	2	1,565.00	3,130.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	3,998.00	3,998.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,694.00	1,694.00
IMPRESORA CANON	6	797.50	4,785.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	8	4,400.00	35,200.00
IMPRESORA	12	509.00	6,108.00
IMPRESORA	1	700.00	700.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
IMPRESORA	3	1,587.58	4,762.74
IMPRESORA	1	1,650.00	1,650.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,411.00	1,411.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,165.00	2,165.00
IMPRESORA	1	5,300.00	5,300.00
IMPRESORA	2	1,463.00	2,926.00
IMPRESORA	1	4,980.00	4,980.00
IMPRESORA	1	6,400.00	6,400.00
IMPRESORA	1	3,998.00	3,998.00
IMPRESORA	2	7,400.00	14,800.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	85		219,728.62
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	113.00	113.00
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	3	6,231.81	18,695.43
AMUEBLADO DE COMEDOR DE 6 PERSONAS	2	1,950.00	3,900.00
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	680.00	680.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	400.00	400.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	50.00	50.00
AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE ESMALTADA MESA DE 2.40 X 1.20 10 SILLAS	1	151.22	151.22
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	1	8,135.40	8,135.40
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA	2	7,025.00	14,050.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	2,150.00	2,150.00
AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE CROMADA MESA DE 2.40 X 1.20 10 SILLAS	1	151.22	151.22
AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE CROMADA MESA DE 2.40 X 1.20 8 SILLAS	1	90.00	90.00
AMUEBLADO DE SALA	1	3,200.00	3,200.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN TELA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	78.00	78.00
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA	1	7,000.00	7,000.00
ALA DE MADERA	3	650.00	1,950.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	2	118.45	236.90
GABINETE DE MADERA.	2	1,985.00	3,970.00
MESA DE MADERA PARA DIBUJO	5	595.00	2,975.00
ARMARIO DE MADERA.	1	8.00	8.00
AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE ESMALTADA MESA DE 2.40 X 1.20 10 SILLAS	1	404.85	404.85
ESCRITORIO DE MADERA BARNIZADA DE COLOR CAOBA	1	2,375.00	2,375.00
MUEBLE DE MADERA PARA COMPUTADORA.	1	850.00	850.00
AMUEBLADO DE COMEDOR DE 8 PERSONAS	1	1,500.00	1,500.00
GABINETE DE MADERA.	1	3,500.00	3,500.00
MUEBLE DE MADERA	1	4,887.00	4,887.00
MUEBLE DE MADERA	1	1,400.00	1,400.00
MESA	1	2,500.00	2,500.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	3,715.00	3,715.00
AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE CROMADA MESA DE 2.40 X 1.20 10 SILLAS	1	1,260.00	1,260.00
BANCO DE MADERA	1	5.00	5.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	3,550.00	3,550.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	35.00	35.00
SILLA DE MADERA	1	18.00	18.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	2	7,200.00	14,400.00
AMUEBLADO TIPO MODULAR	1	165.20	165.20
ESTACION DE TRABAJO MODULAR TIPO EJECUTIVO	1	6,632.40	6,632.40
MESA DE REUNIONES DE MADERA	1	2,250.00	2,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MODULO DE MADERA PARA MICROHONDAS	1	1,900.00	1,900.00
SILLON INDIVIDUAL DE MADERA CON BRAZOS	4	450.00	1,800.00
MUEBLE DE MADERA	1	350.00	350.00
AMUEBLADO PARA CONFERENCIAS BASE CROMADA MESA DE 2.40 X 1.20 8 SILLAS	8	854.95	6,839.60
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	23,999.00	23,999.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	3,500.00	3,500.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE TELA	1	5,100.00	5,100.00
MOSTRADOR DE MADERA	1	27,000.00	27,000.00
ESCRITORIO DE CAOBA DE TRES GAVETAS	1	35.00	35.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	18.00	18.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	3	1,115.00	3,345.00
AMUEBLADO DE COMEDOR DE 6 PERSONAS	1	4,990.00	4,990.00
SOFA	1	1,225.00	1,225.00
MESA DE MADERA PARA DIBUJO	1	74.00	74.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	880.00	880.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	358.45	358.45
ESCRITORIO TIPO RECEPCION DE MADERA	1	3,600.00	3,600.00
ESCRITORIO MODULAR EJECUTIVO TIPO PANTALLA	1	9,947.95	9,947.95
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA DE MADERA	1	935.00	935.00
AMUEBLADO DE SALA	1	5,500.00	5,500.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO SECRETARIAL.	1	580.00	580.00
AMUEBLADO PARA OFICINA 3 PIEZAS TIPO PULLMAN TAPIZADO EN CUERINA QUE INCLUYA MESA DE CENTRO	1	320.00	320.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	831		935,763.47
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	128.00	128.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	1,000.00	1,000.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMUEBLADO DE SALA	1	3,500.00	3,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	13	1,250.00	16,250.00
ARCHIVO ROBOT	1	550.00	550.00
GABINETE DE METAL	1	590.00	590.00
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	2	799.00	1,598.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,229.80	2,459.60
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	2	746.15	1,492.30
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	8	802.50	6,420.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	750.00	750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	940.00	4,700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	988.78	1,977.56
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	2	802.50	1,605.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	592.50	1,777.50
ARMARIO PERSIANA DE METAL	3	3,590.00	10,770.00
ARCHIVO PARA PLANOS DE 6 GAVETAS CON PLANCHA LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA.	1	350.00	350.00
ARCHIVO PARA PLANOS DE 6 GAVETAS CON PLANCHA LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA.	1	90.00	90.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,978.00	7,956.00
ARCHIVADOR DE METAL PARA FOLDERS COLGANTES.	20	1,200.00	24,000.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	140.00	140.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	1,300.00	3,900.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	2	765.00	1,530.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	699.00	699.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	214.00	214.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	15	811.00	12,165.00
ARCHIVO ROBOT	6	560.00	3,360.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	725.00	725.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	12	1,027.00	12,324.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	1,180.00	1,180.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	420.00	1,260.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	95.00	95.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	62.50	62.50
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS	1	90.00	90.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	2,580.00	5,160.00
ARCHIVO ROBOT	2	1,600.00	3,200.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,100.00	3,100.00
ESTANTE DE METAL	1	880.00	880.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	3,575.00	7,150.00
ARMARIO DE METAL.	1	3,690.00	3,690.00
ARMARIO DE METAL.	1	2,850.00	2,850.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	1,198.40	2,396.80
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	969.95	969.95
LIBRERA DE METAL.	2	1,500.00	3,000.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	8	1,200.00	9,600.00
PAPELERAS DE METAL	8	150.00	1,200.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,645.00	1,645.00
ESTANTERIA DE METAL.	15	720.00	10,800.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	865.00	3,460.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	6	1,100.00	6,600.00
CORTADORA DE METAL	3	48.00	144.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS	1	1,000.00	1,000.00
AMUEBLADO DE SALA	1	3,250.00	3,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	41	1,200.00	49,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	870.00	3,480.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,016.00	1,016.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	818.17	2,454.51
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	45.00	135.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	7	1,000.00	7,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	2,996.00	2,996.00
MODULO DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	1,700.00	1,700.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	775.00	775.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	2	2,200.00	4,400.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	100.00	100.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	62.00	62.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	1	4,200.00	4,200.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	1,050.00	2,100.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	2	950.00	1,900.00
ARMARIO DE PERCIANA	3	2,604.00	7,812.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	890.00	2,670.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	115.00	115.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	740.00	740.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	3	949.00	2,847.00
LIBRERA DE METAL.	2	100.00	200.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	818.17	1,636.34
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	90.00	360.00
LIBRERA DE METAL.	1	165.00	165.00
LIBRERA DE METAL.	1	240.40	240.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	10	815.00	8,150.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	60.00	60.00
LIBRERA DE METAL.	1	993.75	993.75
LIBRERA DE METAL.	1	915.00	915.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	855.00	4,275.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,010.00	4,040.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	720.00	2,160.00
ARMARIO PRESIDENCIAL	2	3,200.00	6,400.00
LIBRERA DE METAL.	1	4,000.00	4,000.00
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	690.00	690.00
ESTANTERIA DE METAL DE 7 DIVISIONES	1	631.33	631.33
ESTANTERIA DE METAL.	1	495.00	495.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	4	995.00	3,980.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,134.20	1,134.20
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	860.00	3,440.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	7	150.00	1,050.00
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS	1	175.00	175.00
LIBRERA DE METAL.	1	772.00	772.00
MESA DE METAL DE UN ENTREPAÑO	1	90.00	90.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	926.00	2,778.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,235.00	1,235.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	6	950.00	5,700.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	989.95	989.95
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	925.00	3,700.00
ESTANTERIA DE METAL.	10	218.28	2,182.80
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	13	1,190.00	15,470.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO INTERJUNIOR CON FORMICA	1	1,400.00	1,400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	780.00	3,120.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	825.00	2,475.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	330.00	330.00
ARMARIO DE METAL.	2	3,150.00	6,300.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	995.00	1,990.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	3,250.00	3,250.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	1	926.00	926.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	85.00	170.00
LIBRERA DE METAL.	1	170.00	170.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	680.00	680.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	4	1,580.00	6,320.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	995.00	1,990.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	802.50	802.50
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO CAJA DE SEGURIDAD Y ARMARIO LAMINA 0.70, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	2	1,177.00	2,354.00
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS	1	150.00	150.00
ARMARIO PARA PAPELERIA DE 2 ENTREPAÑOS LAMINA 0.70 MM CON PUERTAS DE METAL CON LLAVE.	1	2,125.00	2,125.00
LIBRERA DE METAL.	1	700.00	700.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	100.00	100.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	714.00	714.00
ARMARIO ROBOT	1	700.00	700.00
ESTANTERIA DE METAL.	7	880.00	6,160.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	1,350.00	1,350.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	835.59	1,671.18
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	2	1,430.00	2,860.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	689.00	689.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,261.06	1,261.06
GABINETE DE METAL	1	1,995.50	1,995.50
ARCHIVO ROBOT	1	950.00	950.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	799.00	799.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,580.00	6,320.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	950.00	4,750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	749.00	6,741.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	11,128.00	11,128.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	62.00	124.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	1,400.00	4,200.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	926.62	926.62
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	350.00	350.00
ARCHIVO ROBOT	3	650.00	1,950.00
ARMARIO ROBOT	1	650.00	650.00
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX	1	430.00	430.00
LIBRERA DE METAL.	2	1,019.95	2,039.90
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	944.95	1,889.90
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	9	2,750.00	24,750.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	835.59	835.59
ARCHIVO DE 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	330.00	330.00
LIBRERA DE METAL.	1	260.00	260.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,198.40	2,396.80
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	770.00	770.00
ARMARIO ROBOT	1	750.00	750.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO DE PERCIANA	2	2,615.00	5,230.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	2,450.00	4,900.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,100.00	4,400.00
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX	1	1,350.00	1,350.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	650.00	650.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	730.00	3,650.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,250.00	1,250.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	2	600.00	1,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	764.29	1,528.58
LIBRERA DE METAL.	1	210.90	210.90
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,388.00	2,776.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	15	975.00	14,625.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	2,000.00	2,000.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	1	2,200.00	2,200.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	1,177.00	1,177.00
ARCHIVO DE METAL DE 6 GAVETAS	2	128.00	256.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS	6	483.00	2,898.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	632.00	632.00
ARMARIO ROBOT	1	900.00	900.00
LIBRERA DE METAL.	2	790.00	1,580.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,050.00	1,050.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	2,354.00	2,354.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	550.00	550.00
LIBRERA DE METAL.	1	3,995.98	3,995.98
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS TAMAÑO OFICIO	1	40.00	40.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	680.00	1,360.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	7	749.00	5,243.00
LIBRERA DE METAL.	2	798.85	1,597.70
ARCHIVO ROBOT	1	580.00	580.00
LIBRERA DE METAL.	5	1,100.00	5,500.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	960.00	2,880.00
ARMARIO DE METAL DE CUATRO COMPARTIMIENTOS	2	680.00	1,360.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	5	125.00	625.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	8	1,200.00	9,600.00
ARCHIVO ROBOT	1	17,227.00	17,227.00
AMUEBLADO DE SALA	1	1,895.00	1,895.00
AMUEBLADO DE SALA	1	4,980.00	4,980.00
ARMARIO DE METAL.	15	525.00	7,875.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	985.00	1,970.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,200.00	1,200.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS CUERPOS	5	48.00	240.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	599.20	1,198.40
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	486.85	973.70
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	993.00	993.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	989.95	2,969.85
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	989.95	989.95
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	75.00	225.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	996.17	1,992.34
ARMARIO DE METAL.	1	218.28	218.28
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	818.18	2,454.54

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO ROBOT	5	750.00	3,750.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	635.00	1,270.00
ARCHIVO DE TRES GAVETAS Y CAJA DE SEGURIDAD	1	240.00	240.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	2,422.81	2,422.81
ARMARIO PERSIANA DE METAL	4	3,995.00	15,980.00
ARMARIO DE METAL.	1	5,950.00	5,950.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	65.00	65.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	15	750.00	11,250.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	1,180.00	1,180.00
GABINETE DE METAL	1	135.50	135.50
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	9	1,350.00	12,150.00
AMUEBLADO DE SALA	1	4,960.00	4,960.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	847.00	847.00
ARCHIVO DE METAL TIPO KARDEX	1	130.00	130.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	660.45	660.45
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	6	1,125.00	6,750.00
GABINETE DE METAL	1	650.00	650.00
GABINETE DE METAL	23	700.00	16,100.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	750.00	750.00
ESTANTERIA DE CINCO ENTREPAÑOS	1	600.00	600.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	1,177.00	1,177.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	155.00	155.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	799.00	799.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	4	975.00	3,900.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	548.00	548.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	790.00	3,160.00
LIBRERA DE METAL.	3	750.00	2,250.00
LIBRERA DE METAL.	1	165.40	165.40
LIBRERA DE METAL.	1	74.31	74.31
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	400.00	400.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	15	1,430.00	21,450.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,276.00	2,552.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	839.00	1,678.00
ARCHIVO DE 3 GAVETAS DE LAMINA.	2	955.00	1,910.00
ARCHIVO ROBOT	1	730.00	730.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	799.00	2,397.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	791.80	1,583.60
ARCHIVO DE 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO Y CAJA DE SEGURIDAD LAMINA 0.70 MM, COJINETE DE BOLA DE METAL CON MARCOS.	1	5,800.00	5,800.00
ARMARIO DE METAL.	2	2,615.00	5,230.00
ESTANTERIA DE METAL DE CUATRO ENTRPAÑOS	16	555.55	8,888.80
LIBRERA DE METAL.	3	1,030.00	3,090.00
LIBRERA DE METAL.	1	1,170.00	1,170.00
LIBRERA DE METAL.	1	870.00	870.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,500.00	3,000.00
LIBRERA DE METAL.	6	1,400.00	8,400.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	625.00	625.00
GABINETE DE METAL	1	260.00	260.00
ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVETAS TIPO BANDEJA	1	1,198.50	1,198.50
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	130.00	130.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	955.00	955.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARMARIO PERSIANA DE METAL	3	2,615.00	7,845.00
ARCHIVO ROBOT	8	700.00	5,600.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	130.00	130.00
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	1	784.00	784.00
AMUEBLADO DE SALA	1	3,000.00	3,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	11	1,260.00	13,860.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	750.00	750.00
ESTANTERIA DE METAL	2	799.00	1,598.00
MAQUINA CHAPIADORA	7	8,360.00	58,520.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,300.00	1,300.00
LIBRERA DE METAL.	1	140.00	140.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	170.00	340.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	725.00	725.00
LIBRERA DE METAL.	1	990.00	990.00
LIBRERA DE METAL.	3	1,140.00	3,420.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	65.00	65.00
LIBRERA DE METAL.	1	775.00	775.00
LIBRERA DE METAL.	2	7,000.00	14,000.00
ARCHIVO DE LAMINA DE DOS GAVETAS.	1	1,500.00	1,500.00
PAPELERAS DE METAL	6	60.00	360.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	885.00	885.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	4,150.00	4,150.00
ARCHIVO DE METAL DE 12 GAVETAS	1	230.00	230.00
ESTANTE DE METAL	1	495.00	495.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	1,169.34	1,169.34
ESTANTE DE METAL	6	865.00	5,190.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE CUATRO GAVETAS CON MARCOS Y RIEL TELESCOPICO	2	1,300.00	2,600.00
ARCHIVO LATERAL DE 4 GAVETAS	2	847.00	1,694.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	362		905,381.49
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	2	17,990.00	35,980.00
CALCULADORA MANUAL	1	95.00	95.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	1,300.00	2,600.00
CALCULADORA MANUAL	1	710.00	710.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	588.50	588.50
CAFETERA CON CAPACIDAD DE 50 TAZAS	1	464.95	464.95
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	237.00	237.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	3	5,904.25	17,712.75
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	386.00	772.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	5	2,999.99	14,999.95
FOTOCOPIADORA DE MESA	1	28,072.46	28,072.46
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	4,226.50	4,226.50
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	561.75	561.75
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	795.00	795.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	14,890.00	14,890.00
MAQUINA PERFORADORA PARA ESTAMPILLAS ELECTRICA	1	300.67	300.67
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	139.00	139.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	583.20	583.20
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	5	125.00	625.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	6,800.00	6,800.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	290.00	290.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	4,191.19	4,191.19

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	4,612.50	4,612.50
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	488.75	977.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,440.00	1,440.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	519.00	519.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 5,000 A 10,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	17,249.00	17,249.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	7	680.00	4,760.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	2,998.00	2,998.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTE HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	1	2,998.00	2,998.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	6,000.00	18,000.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.	3	6,061.00	18,183.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	2,600.00	5,200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	4,290.70	8,581.40
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	3	2,999.99	8,999.97
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	225.00	675.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	2	19,967.50	39,935.00
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	2	210.00	420.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	200.00	200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	261.00	261.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	1,176.47	1,176.47
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	7,242.50	7,242.50
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	6,952.58	6,952.58
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	2	9,500.00	19,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	28.00	28.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	1,194.12	2,388.24

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	1,872.50	1,872.50
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	2	1,519.00	3,038.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	6	406.92	2,441.52
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	3,041.07	3,041.07
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	1	165.00	165.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	9,975.00	9,975.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	4	120.55	482.20
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	710.00	710.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	450.00	1,350.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	2	230.00	460.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRICO (INDICAR MODELO)	1	5,000.00	5,000.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 30,000 A 40,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	6,500.00	6,500.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	2	895.00	1,790.00
DESTRUCTORA DE METAL	2	2,770.00	5,540.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	415.50	415.50
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	801.00	801.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	100.00	100.00
MAQUINA ROTULADORA	5	429.00	2,145.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	285.00	285.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,925.00	9,925.00
VENTILADOR DE ESCRITORIO 16 PULGADAS DE 4 ASPAS	1	205.00	205.00
VENTILADOR TIPO TORRE	5	500.00	2,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	480.00	480.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	29,990.00	29,990.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	11,984.00	11,984.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	4	12,515.00	50,060.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	4	800.00	3,200.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	3,488.00	3,488.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	4,785.75	4,785.75
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	630.00	1,260.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	1,665.00	1,665.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	16,590.00	16,590.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	7,210.00	7,210.00
IMPRESORA DE MATRIZ.	1	4,500.00	4,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.	1	3,890.00	3,890.00
GUILLOTINA DE MADERA	1	182.50	182.50
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 27 PULGADAS	1	365.00	365.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	1	2,499.00	2,499.00
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	1,400.00	1,400.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	535.12	535.12
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	240.00	480.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 5,000 A 10,000 FOTOCOPIAS POR MES	4	3,639.00	14,556.00
ESCANER.	1	449.00	449.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	5	210.00	1,050.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	588.50	588.50
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	7	1,176.47	8,235.29
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	375.60	375.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.	2	4,290.70	8,581.40
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	2	4,044.60	8,089.20
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	3,470.00	3,470.00
VENTILADOR TIPO TORRE	7	490.00	3,430.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	246.50	246.50
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	500.00	500.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	130.00	130.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,841.07	3,841.07
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 27 PULGADAS	1	1,999.83	1,999.83
EMPLASTICADORA	1	3,760.50	3,760.50
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	2	1,150.00	2,300.00
SUMADORA	1	567.90	567.90
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	243.00	243.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	1,176.47	1,176.47
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	5,141.40	10,282.80
MAQUINA ROTULADORA	1	12.00	12.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	234.98	704.94
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	2,125.00	2,125.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	695.00	695.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	684.72	2,054.16
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	629.30	629.30
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 14 DIGITOS	1	695.00	695.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	330.00	330.00
RELOJ RECEPTOR DE DOCUMENTOS	1	250.00	250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,623.50	2,623.50
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	481.50	481.50
VENTILADOR TIPO TORRE	8	595.00	4,760.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 5,000 A 10,000 FOTOCOPIAS POR MES	2	12,411.50	24,823.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	395.00	395.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	4,065.00	4,065.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	1,992.34	1,992.34
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	230.00	230.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA DE 30,000 A 40,000 FOTOCOPIAS POR MES	1	25,990.00	25,990.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	9,900.00	9,900.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	3	4,625.00	13,875.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	1,405.72	1,405.72
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	285.00	285.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	285.03	855.09
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	8	619.00	4,952.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	495.75	495.75
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	2	1,900.00	3,800.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	373.00	373.00
ESCANER.	2	1,165.85	2,331.70
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,790.00	1,790.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	668.75	668.75
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	798.08	798.08
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.	1	550.00	550.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	588.23	1,176.46

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	200.00	200.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	7	493.00	3,451.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 13 PULGADAS	1	320.00	320.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	2	2,999.99	5,999.98
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	3	5,040.00	15,120.00
CALCULADORA MANUAL	1	58.64	58.64
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	579.95	579.95
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	500.00	500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 18 PULGADAS	1	700.00	700.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	1,300.00	1,300.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	1,332.00	1,332.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,850.00	1,850.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	315.00	315.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	550.00	550.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	175.00	175.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	3	950.00	2,850.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	2	2,980.90	5,961.80
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	246.50	246.50
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	1	205.00	205.00
CAFETERA CON CAPACIDAD DE 50 TAZAS	2	369.95	739.90
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,890.00	3,890.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	3,841.07	3,841.07

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	1	2,499.99	2,499.99
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	380.00	380.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	3,200.00	6,400.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	2	3,890.00	7,780.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO 17 (QUE EL RODILLO ACEPTA HOJA 17)CON PANTALLA Y CON MEMORIA MEMORIA 32 KB.	1	3,841.27	3,841.27
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	348.00	348.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	3	2,333.25	6,999.75
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	5,490.00	16,470.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	3,847.07	3,847.07
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	715.50	2,146.50
ESCANER.	1	750.00	750.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,975.00	1,975.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,400.00	2,400.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	2	140.00	280.00
RELOJ PARA CONTROL DE PERSONAL ELECTRONICO (INDICAR MODELO)	1	5,000.00	5,000.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA.	1	2,999.99	2,999.99
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	3	6,400.00	19,200.00
EMPLASTICADORA	1	13,600.00	13,600.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	3	850.00	2,550.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	562.60	562.60
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	600.00	600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	1	9,117.30	9,117.30
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,297.70	1,297.70

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	116.25	116.25
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	187.25	561.75
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	399.00	399.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	2	770.45	1,540.90
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	6,490.00	6,490.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA 20 KB.	2	1,800.00	3,600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	3,488.20	3,488.20
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	5	405.41	2,027.05
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA CARRO MINIMO 14 PULGADAS CON PANTALLA Y CON MEMORIA MINIMO 30 KB.	1	5,836.74	5,836.74
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,100.00	1,100.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	2	895.00	1,790.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	2,400.00	2,400.00
VENTILADOR DE PEDESTAL 16 PULGADAS 4 ASPAS	3	240.00	720.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 15 PULGADAS	1	3,600.00	3,600.00
MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA CARRO DE 27 PULGADAS	1	237.00	237.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,500.00	2,500.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,890.00	1,890.00
VENTILADOR TIPO TORRE	2	395.00	790.00
VENTILADOR AEREO DE PARED	1	1,240.00	1,240.00
VENTILADOR TIPO TORRE	1	345.00	345.00
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	250.00	250.00
MAQUINA ROTULADORA	2	330.00	660.00
MAQUINA ROTULADORA	1	220.00	220.00
MAQUINA CALCULADORA DE 12 DIGITOS	1	625.00	625.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	1,583		1,438,185.66
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	2	103.50	207.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	45.00	45.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	20	495.00	9,900.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	408.00	816.00
ESCRITORIO DE METAL	1	500.00	500.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	1,550.00	1,550.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	30	950.00	28,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	3	1,399.45	4,198.35
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	103.60	103.60
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	75.00	150.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	7	1,300.00	9,100.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	3,347.07	3,347.07
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,005.00	1,005.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	1,213.00	1,213.00
SILLA METALICA	11	10.00	110.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	125.00	125.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	2	1,210.00	2,420.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	249.95	1,249.75
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	7	921.27	6,448.89
SILLA CECILIA SECRETARIAL DE METAL	4	140.00	560.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	235.00	235.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	440.00	440.00
MESA DE METAL PARA CENTRO	2	1,900.00	3,800.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	12	900.00	10,800.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	2	750.00	1,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	1,190.00	1,190.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	325.00	650.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	1	385.20	385.20
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	150.00	150.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	2	1,979.50	3,959.00
ESCRITORIO DE 2 GAVETAS	2	1,062.50	2,125.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	973.73	2,921.19
ESCRITORIO TIPO RECEPCION	1	8,700.00	8,700.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	3	476.00	1,428.00
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	5	890.00	4,450.00
MESA DE METAL GRANDE	15	5,995.00	89,925.00
MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL	2	4,350.00	8,700.00
ESCRITORIO DE METAL	7	1,434.00	10,038.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	5	698.00	3,490.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	801.25	801.25
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	498.00	498.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	290.00	580.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	1,330.00	1,330.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,250.00	1,250.00
ESCRITORIO DE METAL	2	2,347.26	4,694.52
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	300.00	600.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,100.00	1,100.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	225.00	450.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	750.00	750.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	800.00	4,000.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	375.00	375.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	935.00	935.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	520.00	520.00
ESCRITORIO DE METAL	2	490.00	980.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	1	94.16	94.16
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	690.00	2,760.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,000.00	1,000.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,675.00	1,675.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	1,150.00	2,300.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	14	208.00	2,912.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	7	550.00	3,850.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,800.00	1,800.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	360.00	360.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	7	2,000.00	14,000.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	260.00	260.00
ADITAMIENTO PARA ESCRITORIO	1	35.00	35.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	899.90	1,799.80
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,700.00	1,700.00
BANCO ERGONOMICO DE META	1	35.00	35.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	18.00	18.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 40 X 16 LAMINA 0.70	1	35.00	35.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	256.50	513.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	950.00	950.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	900.00	2,700.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	550.00	5,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	833.00	833.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	180.00	180.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	2	4,100.00	8,200.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	15	780.00	11,700.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	2	795.00	1,590.00
CUBICULO DE TRABAJO	3	1,115.00	3,345.00
SILLA METALICA	2	330.00	660.00
ESCRITORIO DE METAL	9	1,410.00	12,690.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	1,434.26	4,302.78
ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	35.00	35.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,412.62	1,412.62
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	48.00	48.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	1	200.00	200.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	1,100.00	1,100.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO/PATAS CROMADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	950.00	950.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	177.58	355.16
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	275.00	550.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	674.00	2,696.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	150.00	150.00
MESA PARA COMPUTADORA	5	575.00	2,875.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	342.90	342.90
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	120.00	120.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	342.46	342.46
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	4	390.00	1,560.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	2	790.00	1,580.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	256.88	513.76
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	420.00	420.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	4	650.57	2,602.28
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	450.00	900.00
MESA DE SESIONES DE METAL	1	3,800.00	3,800.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	690.53	1,381.06
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	345.00	690.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	2,899.00	2,899.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	50.00	50.00
MODULO DE TRABAJO DE METAL	2	3,051.44	6,102.88
CATEDRA DE METAL	1	3,600.00	3,600.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	4	700.00	2,800.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	11	550.00	6,050.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	2	390.00	780.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	750.00	750.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	250.00	250.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	475.00	475.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	840.00	3,360.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	425.00	425.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	1	475.00	475.00
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	35.00	35.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	75.00	150.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	2	40.00	80.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	299.60	299.60
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	25.00	25.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	350.00	1,050.00
ESCRITORIO DE METAL	4	1,155.00	4,620.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	4	675.00	2,700.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	1	690.00	690.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	817.00	817.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	12	454.00	5,448.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	4	650.00	2,600.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	2,354.00	2,354.00
ADITAMIENTO PARA ESCRITORIO	23	200.00	4,600.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	245.00	490.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	1,475.00	1,475.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	5	1,700.00	8,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	631.33	631.33
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	689.00	689.00
ESCRITORIO DE METAL	4	1,110.00	4,440.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	1,400.00	2,800.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	4	225.00	900.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	450.00	2,250.00
ESCRITORIO DE METAL AERIO	1	973.70	973.70
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	4	5,748.98	22,995.92
KARDEX	2	380.00	760.00
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	1	55.00	55.00
CUBICULO DE TRABAJO	1	890.00	890.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,210.00	2,420.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	55.00	55.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	342.40	684.80
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	3,250.00	3,250.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,800.00	1,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,900.00	1,900.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	7	920.20	6,441.40
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	374.50	749.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	375.00	375.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	1,400.00	1,400.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	150.00	150.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	375.00	375.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	980.00	1,960.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	544.00	544.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	5	799.95	3,999.75
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	699.00	1,398.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	2	790.00	1,580.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	2,365.00	2,365.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,200.00	1,200.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	2	459.95	919.90
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	3	1,110.00	3,330.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	358.45	358.45
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	973.70	1,947.40
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	675.00	675.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	128.40	128.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON TAPICERIA DE PIEL	1	997.55	997.55
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	94.76	94.76
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,440.00	1,440.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	2	225.00	450.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	500.00	500.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,100.00	1,100.00
SILLA TIPO VISITA SIN BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	1	475.00	475.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	1,190.00	1,190.00
SILLA PARA DIBUJANTE PATAS CROMADAS CON RESPALDO GIRATORIO	1	299.60	299.60
SILLA PARA DIBUJANTE PATAS CROMADAS CON RESPALDO GIRATORIO	3	95.00	285.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	7	80.00	560.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	3	85.00	255.00
ESCRITORIO ESTRUCTURA DE METAL CON 5 GAVETAS	1	342.40	342.40
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	437.63	1,312.89
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	2	359.52	719.04
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	206.00	206.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	135.00	135.00
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	30.00	30.00
MESA DE SESIONES OVALADA DE METAL	1	1,089.00	1,089.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,250.00	1,250.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,275.00	1,275.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	650.00	650.00
MESA PARA COMPUTADORA	1	950.00	950.00
MESA PARA IMPRESORA TABLERO DE FORMICA 30X30 BASE DE METAL SIN RANURA LAMINA 0.70 CON ENTREPAÑO	1	635.00	635.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	870.00	5,220.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	400.00	400.00
ESCRITORIO DE METAL	4	3,310.00	13,240.00
ESCRITORIO EJECUTIVO EN FORMA DE " L " CON PANTALLA DIVISORIA CON ARCHIVO ROBOT	1	35.00	35.00
SILLA PARA DIBUJANTE PATAS ESMALTADAS CON RESPALDO GIRATORIO	3	299.60	898.80
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	899.99	899.99
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	120.00	120.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	1,122.00	1,122.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	250.00	250.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	799.95	799.95
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	2	890.00	1,780.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	850.00	850.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	4	342.40	1,369.60
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	50.00	50.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	16	1,350.00	21,600.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	15	895.00	13,425.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	4	878.50	3,514.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	16	635.00	10,160.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON RODOS Y FORRO DE TELA	2	150.00	300.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	635.00	635.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,950.00	1,950.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	150.00	150.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	222.00	444.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	2	1,149.87	2,299.74
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	4	1,270.00	5,080.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	160.00	160.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	2	150.00	300.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	450.00	450.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO BAJO NEUMATICA GIRATORIA CON BRAZOS.	1	1,180.00	1,180.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	275.00	275.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	2	680.00	1,360.00
SILLA METALICA	1	150.00	150.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	8	1,190.00	9,520.00
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	2	1,899.95	3,799.90
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	460.00	460.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	45.00	45.00
ESCRITORIO MODULAR DE METAL.	1	6,704.03	6,704.03
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	3	183.00	549.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	3	409.95	1,229.85
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	19	845.30	16,060.70
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	94.16	94.16
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,386.00	2,386.00
MESA PARA COMPUTADORA	1	635.00	635.00
ESCRITORIO DE METAL	1	8,000.00	8,000.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,050.00	1,050.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	6	907.50	5,445.00
MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL	4	3,400.00	13,600.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	544.00	544.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	600.00	600.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	2,250.00	2,250.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	4	790.00	3,160.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	990.00	990.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	6,704.03	6,704.03
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	856.00	856.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	1,177.00	1,177.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	460.00	460.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	2	2,100.00	4,200.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	230.00	920.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	980.00	980.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	2	35.00	70.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	260.00	260.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	1,350.00	6,750.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	2	75.00	150.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	1	55.00	55.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	401.25	802.50
MESA PARA DIBUJO TABLERO INCLINABLE	1	695.50	695.50
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	155.00	155.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	290.00	580.00
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	1	475.00	475.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	990.00	990.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	3	1,190.00	3,570.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	395.00	790.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	4	460.00	1,840.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	1	973.70	973.70
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,255.00	2,255.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	995.00	995.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO ESMALTADA	1	238.00	238.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	8	600.00	4,800.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	15	628.00	9,420.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	2	235.00	470.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	525.00	525.00
ESCRITORIO DE METAL	1	1,750.00	1,750.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	22.00	22.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	662.00	662.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	6	37.40	224.40
MESA DE METAL CON UNA GAVETA PAPELERA	1	355.00	355.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	35.00	35.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	3	1,900.00	5,700.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	300.00	300.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	4	15.00	60.00
KARDEX	2	1,391.00	2,782.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	8	1,437.25	11,498.00
SILLA METALICA	1	895.00	895.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	4	124.95	499.80
AMUEBLADO DE METAL DE ESPERA	1	205.00	205.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	1	9,947.00	9,947.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	1	706.00	706.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	31	1,490.00	46,190.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	475.00	475.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO TIPO PRESIDENTE, PATAS ESMALTADAS TABLERO DE FORMICA 76X36 7 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	1,150.00	1,150.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	292.10	292.10
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	250.00	250.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	103.60	103.60
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	460.00	2,300.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	409.95	2,869.65
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,790.00	1,790.00
ESCRITORIO DE METAL	2	4,100.00	8,200.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	4	1,200.00	4,800.00
BANCO ERGONOMICO DE META	1	1,200.00	1,200.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	10	638.00	6,380.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	4	1,250.00	5,000.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,102.00	1,102.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	1,120.00	1,120.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,739.00	3,478.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE SEIS (6) GAVETAS	1	200.00	200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	1,700.00	3,400.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	1,240.00	1,240.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	500.00	1,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	675.00	2,025.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,274.25	1,274.25
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,440.00	1,440.00
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	1	40.00	40.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	7	750.00	5,250.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	783.00	3,132.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO ESMALTADA	6	300.00	1,800.00
MESA PARA DIBUJO TABLERO INCLINABLE	3	365.00	1,095.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	572.00	572.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	1,203.75	1,203.75
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	220.00	220.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	610.00	1,220.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	300.00	300.00
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	1	7,600.00	7,600.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	635.00	1,270.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	732.00	732.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	26	700.00	18,200.00
SILLA CON RODOS Y BRAZOS HIDRONEOMATICA	1	544.00	544.00
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	1	250.00	250.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	374.50	2,621.50
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	1,695.95	1,695.95
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	1,253.25	1,253.25
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	2,363.65	4,727.30
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	45.00	90.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	390.00	780.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	640.42	1,280.84
CUBICULO DE TRABAJO	1	1,000.00	1,000.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	800.00	800.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	2	300.00	600.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	599.20	599.20
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	8	950.00	7,600.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	50.00	50.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO ESMALTADA	10	475.00	4,750.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	75.00	75.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	1	1,213.00	1,213.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	6	700.00	4,200.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	1,150.00	2,300.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	730.40	730.40
SILLA CECILIA SECRETARIAL DE METAL	2	400.00	800.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	900.00	900.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	2	124.95	249.90
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,360.00	1,360.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	14	325.00	4,550.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	378.00	378.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	10	1,170.00	11,700.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	725.00	1,450.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,620.00	1,620.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	2,100.00	4,200.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	3	975.00	2,925.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	13	495.00	6,435.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	589.50	1,179.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	9	312.00	2,808.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	4	238.00	952.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	6	950.00	5,700.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	495.80	495.80
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	1,062.50	1,062.50
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	3	580.00	1,740.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	10	350.00	3,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,575.00	1,575.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	55.00	55.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	750.00	750.00
MODULO DE TRABAJO DE METAL	2	3,051.43	6,102.86
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	800.00	1,600.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	700.00	700.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	250.00	250.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	1	1,200.00	1,200.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,495.00	1,495.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	1	45.00	45.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO/PATAS CROMADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	373.00	373.00
SILLA PLEGADIZA	16	325.00	5,200.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	2	900.00	1,800.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,213.00	1,213.00
ESCRITORIO DE METAL	2	1,675.00	3,350.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	2	1,425.00	2,850.00
MESA DE METAL CON FORMICA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR	1	250.00	250.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	2,100.00	2,100.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE ESMALTADA TELA O VINIL	9	700.00	6,300.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	2	55.00	110.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	2,170.00	2,170.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	675.00	675.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	42	710.00	29,820.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	2,000.00	4,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	799.95	4,799.70

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	249.95	249.95
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	2	1,700.00	3,400.00
MESA PLEGABLE DE ARMAZON DE METAL	3	1,290.00	3,870.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	662.00	662.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	5	900.00	4,500.00
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	1	117.58	117.58
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	117.58	117.58
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	3	249.00	747.00
SILLA METALICA	2	250.00	500.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	935.00	1,870.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	290.00	1,160.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	4	35.00	140.00
KARDEX	1	266.98	266.98
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	3,800.00	3,800.00
MESA DE METAL GRANDE	1	50.00	50.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	6	856.00	5,136.00
ADITAMIENTO PARA ESCRITORIO	4	650.00	2,600.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	180.00	180.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	35.00	35.00
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	3	902.00	2,706.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	299.60	299.60
MESA PARA CONFERENCIA	1	3,991.10	3,991.10
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	789.95	789.95
MESA PARA CONFERENCIA	2	905.00	1,810.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	1,669.65	1,669.65

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL DE TRES GAVETAS	1	103.60	103.60
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	1	260.00	260.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO ESCUADRA	1	160.00	160.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	3	642.79	1,928.37
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA DE 3 GAVETAS	1	599.20	599.20
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	420.00	420.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	70.00	70.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	256.88	513.76
SILLA TIPO EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO, ALTURA AJUSTABLE CON BRAZOS BASE CROMADA TELA O VINIL	1	1,375.58	1,375.58
MESA DE METAL CON ALAS PLEGABLES	2	140.00	280.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	795.50	795.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	12	476.00	5,712.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,200.00	2,400.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	4,100.00	8,200.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	4	490.00	1,960.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL-EJECUTIVO/PATAS CROMADAS TABLERO DE FORMICA 63X30 3 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	3	890.00	2,670.00
MESA TABLERO DE FORMICA CON TUBO DE METAL	2	2,850.00	5,700.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO PRESIDENTE	1	440.50	440.50
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	53	644.00	34,132.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS FIJA DE CUERINA TUBO CUADRADO Y BORDE REDONDO CROMADA	1	196.88	196.88
MESA PARA SALA DE REUNIONES CON PATAS DE CRUZ CON SUPERFICIE DE FORMICA	1	8,840.15	8,840.15
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	3	997.55	2,992.65
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	6	429.00	2,574.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,100.00	1,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA GERENCIAL CON RODOS	2	1,300.00	2,600.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	909.00	909.00
SILLA ORGONOMICA TIPO EJECUTIVO.	3	800.00	2,400.00
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	1	2,200.00	2,200.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	85.00	85.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	1	490.00	490.00
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	103.60	103.60
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	475.00	475.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	15	995.00	14,925.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL	2	700.00	1,400.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	259.00	259.00
SILLA DE ESPERA DE METAL CON FORRO DE TELA.	1	259.00	259.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	630.00	2,520.00
MESA DE METAL PARA SALA DE CONFERENCIA	1	725.00	725.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,100.00	2,100.00
MESA PARA COMPUTADORA	1	1,100.00	1,100.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	775.00	1,550.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	1	550.00	550.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	400.00	400.00
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	250.00	250.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	5	1,000.00	5,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	2	1,645.00	3,290.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	681.33	681.33
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	340.00	340.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	16.00	16.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 40 X 16 LAMINA 0.70	1	20.00	20.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	12	833.00	9,996.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	1	588.50	588.50
MESA PARA CONFERENCIA	1	2,700.00	2,700.00
MESA RECTANGULAR	1	200.00	200.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	13	502.06	6,526.78
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	5	1,100.00	5,500.00
ESCRITORIO DE METAL SEMI-SECRETARIAL, PATAS ESMALTADAS 24 X 38 TABLERO DE FORMICA LAM. 0.70 MM	1	833.00	833.00
MESA DE METAL PEQUEÑA	1	94.16	94.16
SILLON CON ESTRUCTURA DE METAL	1	30.00	30.00
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	1	50.00	50.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	7	495.00	3,465.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	6	460.00	2,760.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	128.40	128.40
SILLA FIJA TIPO AUDITORIUN	2	40.00	80.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	1,974.07	5,922.21
ESCRITORIO DE METAL TIPO OPERATIVO	1	618.63	618.63
SILLA EJECUTIVA GIRATORIA	2	75.00	150.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	18.00	18.00
ESCRITORIO DE METAL	2	2,400.00	4,800.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	789.95	789.95
ADITAMIENTO PARA ESCRITORIO	1	860.00	860.00
SILLA TIPO PRESIDENTE	5	635.00	3,175.00
BANCA DE ESPERA DE ASIENTO CORRIDO CON RESPALDO DE 3 PERSONAS CON PATAS CROMADAS	2	1,468.04	2,936.08
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	3	1,970.00	5,910.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESCRITORIO DE METAL TIPO SECRETARIAL DE TRES GAVETAS	3	890.00	2,670.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	1	24,800.00	24,800.00
MESA MULTIUSOS DE METAL	6	6,950.00	41,700.00
MESA DE METAL GRANDE	2	1,475.00	2,950.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	2	3,194.67	6,389.34
SILLA TIPO PRESIDENTE	1	1,185.00	1,185.00
MESA PARA CONFERENCIA	1	240.00	240.00
ESCRITORIO DE METAL Y MADERA TIPO L DE TRES GAVETAS	1	103.60	103.60
SILLA FIJA DE METAL PARA VISITA	2	41.30	82.60
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	260.00	260.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	1	150.00	150.00
MESA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR TABLERO DE FORMICA 30 X 16 LAMINA 0.70	3	45.00	135.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	6	360.00	2,160.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	350.00	350.00
ESCRITORIO DE METAL DE 6 GAVETAS	1	1,248.00	1,248.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	2	500.00	1,000.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	389.00	778.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	3	898.00	2,694.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO DE 6 GABETAS	3	1,500.00	4,500.00
SILLA DE METAL TIPO EJECUTIVO CON TAPICERIA DE PIEL	1	588.50	588.50
ESCRITORIOS DE METAL PARA COMPUTADORA TABLERO DE FORMICA 48X30 DESNIVEL PARA TECLADO 2 GABETAS CON LLAVE LAM.0.70	1	103.00	103.00
ESCRITORIO DE METAL	1	180.00	180.00
ESCRITORIO DE METAL PARA COMPUTADORA	2	1,230.00	2,460.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,320.00	1,320.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	1,505.00	1,505.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	10	302.00	3,020.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	28.00	28.00
SILLA TIPO VISITA CON BRAZOS	1	238.00	238.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	1,300.00	1,300.00
SILLA GIRATORIA TIPO CAJERO	3	492.00	1,476.00
SILLA TIPO SECRETARIA GIRATORIA CON SHOCK NEUMATICA TELA O VINIL	4	945.00	3,780.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	75.00	75.00
MESA OVALADA CON BASE DE METAL	1	8,500.00	8,500.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	437.63	437.63
SILLA DE METAL EJECUTIVA EN PIEL	1	15.00	15.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	1	55.00	55.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	20	497.55	9,951.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	30.00	30.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTO	11		4,725.00
DISCO DURO EXTERNO	1	1,190.00	1,190.00
UPS DE 6KVA	6	372.50	2,235.00
LECTOR DE BARRAS	2	500.00	1,000.00
LECTOR DE BARRAS	2	150.00	300.00
OTROS MOBILIARIOS DE METAL	543		1,087,450.06
CORTADORA DE GRAMA	1	3,450.00	3,450.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	2,199.00	2,199.00
CORTADORA DE GRAMA	1	3,723.10	3,723.10
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	2,694.72	2,694.72
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	1	6,352.00	6,352.00
ENFRIADOR ELECTRICO DE METAL	1	198.00	198.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,457.00	2,457.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,800.00	2,800.00
LOCKER	1	1,500.00	1,500.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	9,700.00	9,700.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	7,792.00	7,792.00
LOCKER	4	476.00	1,904.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	2	775.00	1,550.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	150.00	150.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,500.00	1,500.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	2,543.38	2,543.38
ASPIRADORA	1	449.95	449.95
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	625.00	625.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	11,760.00	11,760.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,229.30	1,229.30
VENTILADOR DE PISO	2	438.00	876.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	15	372.00	5,580.00
NUMERADORA	5	48.01	240.05
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	3	344.57	1,033.71
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	3,850.00	3,850.00
TARJETEOS DOBLE METAL	2	30.00	60.00
VENTILADOR AEREO DE TECHO	1	280.00	280.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,800.00	6,800.00
TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA	1	110.00	110.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	70.00	70.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,100.00	3,100.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LOKER DE 1 COMPARTIMIENTO CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	2	165.20	330.40
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,190.00	1,190.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	700.00	700.00
VENTILADOR DE PISO	1	285.00	285.00
VENTILADOR DE PISO	3	179.00	537.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	150.00	300.00
LOCKER	15	900.00	13,500.00
ENFRIADOR ELECTRICO DE METAL	1	180.00	180.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	2,000.00	2,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	7	175.00	1,225.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	10	8,800.00	88,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	8,100.00	24,300.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,590.00	1,590.00
TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA	1	161.00	161.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,850.00	8,850.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,525.00	2,525.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	4,825.00	4,825.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 6 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	2	2,775.00	5,550.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	7,536.81	7,536.81
ASPIRADORAS DE METAL	4	6,599.00	26,396.00
TRITURADORA DE PAPEL	3	1,500.00	4,500.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	2	29,950.00	59,900.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	4,500.00	9,000.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	2,493.75	2,493.75
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	1	725.00	725.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	2	369.00	738.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,475.00	1,475.00
BANCA DE METAL PARA EJERCICIOS	1	999.00	999.00
VENTILADOR DE PISO	4	140.00	560.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	16	379.85	6,077.60
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	868.00	868.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	350.00	350.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	5,950.00	5,950.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,134.20	1,134.20
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	895.00	895.00
TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA	3	17.00	51.00
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	32.00	32.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	10	465.00	4,650.00
ASPIRADORA	1	1,870.00	1,870.00
ASPIRADORAS DE METAL	1	709.00	709.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	10,010.27	20,020.54
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,543.33	2,543.33
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	2,875.00	2,875.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	138.00	138.00
LOCKER	6	366.00	2,196.00
CORTADORA DE GRAMA	2	3,800.00	7,600.00
VENTILADOR DE PISO	2	240.00	480.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	2,000.00	2,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	218.95	437.90

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRITURADORA DE PAPEL	1	3,735.20	3,735.20
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	295.00	295.00
TARJETEROS DOBLE METAL	1	175.00	175.00
VENTILADOR DE PISO	6	345.00	2,070.00
DISPENSADOR DE AGUA	2	1,250.00	2,500.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	1	655.00	655.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,666.67	8,666.67
TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA	6	30.00	180.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	6	9,000.00	54,000.00
ASPIRADORA	1	4,570.00	4,570.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	8,067.80	8,067.80
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	3,971.20	3,971.20
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	12	421.00	5,052.00
CORTADORA DE GRAMA	1	7,000.00	7,000.00
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	360.00	360.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	799.00	799.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	999.00	999.00
PERSIANAS	6	4,395.00	26,370.00
VENTILADOR DE PISO	1	149.95	149.95
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	1	213.50	213.50
VENTILADOR DE PEDESTAL	9	130.00	1,170.00
LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	2,200.00	2,200.00
LOCKER	1	260.00	260.00
EXTINGIDOR DE METAL DE EMERGENCIA	4	68.00	272.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	290.00	290.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	275.00	275.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CORTADORA DE GRAMA	7	12,775.00	89,425.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	4	369.00	1,476.00
EXTINGIDOR DE METAL DE EMERGENCIA	1	483.00	483.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	7,500.00	7,500.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	1	369.00	369.00
EXTINGUIDOR DE PARED	1	525.00	525.00
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	7	344.57	2,411.99
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	13,500.00	40,500.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	3,599.00	3,599.00
VENTILADOR DE PISO	13	490.00	6,370.00
CORTADORA DE GRAMA	4	2,827.00	11,308.00
CORTADORA DE GRAMA	3	5,100.00	15,300.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,750.00	2,750.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	4,390.00	4,390.00
TRITURADORA DE PAPEL	3	999.00	2,997.00
VENTILADOR DE PISO	2	450.00	900.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	384.00	384.00
VENTILADOR DE PISO	5	545.00	2,725.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	9	700.00	6,300.00
ASPIRADORAS DE METAL	1	925.00	925.00
CAJA FUERTE DE 1 PIE A PRUEBA DE FUEGO	1	9,654.13	9,654.13
ENCUADERNADORA DE METAL	2	2,400.00	4,800.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	11	140.00	1,540.00
LIBRERA DE 2 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	2	230.00	460.00
EXTINGUIDOR DE PARED	1	621.08	621.08

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BARRA DE METAL PARA LUCES DE DESTELLO	1	9,500.00	9,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	7,750.00	7,750.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	3,000.00	3,000.00
LOKER DE 4 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	4	115.00	460.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.30 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	17	371.00	6,307.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	3	11,760.00	35,280.00
LOCKER	1	630.00	630.00
ATRIL DE ACERO INOXIDABLE	1	2,520.00	2,520.00
LOCKER	1	344.57	344.57
ASPIRADORAS DE METAL	1	1,399.00	1,399.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	380.64	380.64
ASPIRADORAS DE METAL	2	1,250.00	2,500.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	12	575.00	6,900.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	4,936.00	4,936.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	10,000.00	20,000.00
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	3	1,074.95	3,224.85
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	40.00	40.00
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	1	360.00	360.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	2,876.00	2,876.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	7,536.81	7,536.81
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS PARA CANDADO LAMINA 0.70 MM	10	700.00	7,000.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	3	404.85	1,214.55
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,250.00	1,250.00
CORTADORA DE GRAMA	2	3,975.00	7,950.00
CORTADORA DE GRAMA	1	3,185.00	3,185.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MUEBLE DE METAL PARA CAFETERIA	1	988.68	988.68
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	7,950.00	7,950.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	2	225.00	450.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	3	119.00	357.00
UNIDAD DE AIRE ACONDUCIONADO TIPO VENTANA	1	4,850.00	4,850.00
TRITURADORA DE PAPEL	1	1,850.00	1,850.00
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	369.00	369.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.40 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	1	3,750.00	3,750.00
LOCKER	8	336.84	2,694.72
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 4 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	10	800.00	8,000.00
BANCO MULTIUSOS CON RESPALDO GIRATORIO CON ARO CROMADO	1	1,720.00	1,720.00
LOCKER	2	675.00	1,350.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	4	125.00	500.00
RELOJ ELECTRONICO PARA CONTROL DE PERSONAL	1	5,000.00	5,000.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	2	9,850.00	19,700.00
LOKER DE 2 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	1	1,990.00	1,990.00
ENFRIADOR ELECTRICO DE METAL	1	198.50	198.50
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	9,200.00	9,200.00
ASPIRADORA PORTATIL	1	1,090.00	1,090.00
MUEBLE MULTIUSO DE METAL	1	100.00	100.00
CAJA FUERTE DE 1 PIE NORMAL	1	9,090.00	9,090.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	25	384.60	9,615.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	10,517.00	10,517.00
TARJETEOS DOBLE METAL	6	612.00	3,672.00
TARJETERO METALICO CON UNA GAVETA	2	119.00	238.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.03	De Oficina y Muebles	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR DE PISO	3	290.00	870.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	273.50	273.50
LIBRERA DE 3 ENTREPAÑOS MOVIBLES DE 55 X 45 X 18 PULGADAS CON VIDRIO DE 5MM Y CHAPA, LAMINA 0.70MM	1	1,080.00	1,080.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	6	230.00	1,380.00
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	490.00	490.00
CORTADORA DE GRAMA	1	1,300.00	1,300.00
EXTINGIDOR DE METAL DE EMERGENCIA	3	45.00	135.00
LOCKER	19	625.00	11,875.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	3	8,666.66	25,999.98
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	23,000.00	23,000.00
ESTANTERIAS DE METAL DE 2 X 1 X 0.50 METROS DE 5 ENTREPAÑOS REFORZADOS LAMINA 0.70 MM	4	1,037.50	4,150.00
ENCUADERNADORA DE METAL	1	3,491.00	3,491.00
LOKER DE 3 COMPARTIMIENTOS CON CHAPA LAMINA 0.70 MM	3	329.00	987.00
LOCKER	1	798.00	798.00
TOTAL CUENTA: 1232.03			9,287,069.08

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.04	Medico-Sanitario y de Laboratorio	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO ASISTENCIA HOSPITALARIA	2		3,000.00
OXIMETRO. MEDIDOR INDIRECTO IN SITU NO INVASIVO DE SATURACIÓN DE OXIGENO Y FRECUENCIA CARDIACA.	2	1,500.00	3,000.00
EQUIPO DE LABORATORIO	2		5,800.00
EQUIPO DE DIAGNOSTICO	2	2,900.00	5,800.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL QUIRURGICO Y ODONTOLOGICO	1		4,575.00
CONDENSADOR O EMPACADORES DE AMALGAMA No. 1. INSTRUMENTO EMPACADOR DOBLE PUNTA. DEBE CUMPLIR NORMA ISO 9001.	1	4,575.00	4,575.00
EQUIPO MEDICO ASISTENCIAL	6		3,844.14
ESFIGMOMANÓMETRO PORTÁTIL PARA ADULTO.	2	450.00	900.00
EQUIPO DE OTORRINO	1	1,395.10	1,395.10
ESTETOSCOPIO PARA EVALUACIÓN MEDICA DE ADULTO.	1	59.92	59.92
MESA DE EXAMENES, CON GRADA (CAMILLA PARA EVALUACION CLINICA) CAMILLA DE METAL,	1	1,112.80	1,112.80
ESFIGMOMANÓMETRO DE PEDESTAL.	1	376.32	376.32
EQUIPO MEDICO QUIRURGICO	2		48,000.00
UNIDAD DE ELECTROCIRUGIA (ELECTROCAUTERIO)	2	24,000.00	48,000.00
EQUIPO PARA LABORATORIO MEDICO SANITARIOS	3		1,282,821.88
EQUIPOS DE RAYOS X	1	567,969.00	567,969.00
EQUIPOS DE RAYOS X	2	357,426.44	714,852.88
TOTAL CUENTA: 1232.04			1,348,041.02

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE AULAS EDUCATIVAS	5		4,245.25
PUPITRE DE METAL PARA ADULTO,TUBO DE 1' CON CAJUELA REFORZADA, RESPALDO Y ASIENTO DE 3/8 Y PALETA DE 1/2 REMACHADO.	1	49.75	49.75
PIZARRON DE FORMICA	1	2,400.00	2,400.00
ROTAFOLIO	1	312.50	312.50
PIZARRON DE MADERA	1	750.00	750.00
PIZARRON DE FORMICA	1	733.00	733.00
EQUIPO MICROFILM Y PROYECCION	8		82,669.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	9,735.00	9,735.00
PROYECTOR DE SLIDES	1	29,950.00	29,950.00
PANTALLA DE PROYECCION	1	525.00	525.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	1,000.00	1,000.00
PROYECTOR/CAÑONERA	1	5,559.00	5,559.00
PROYECTOR MULTIMEDIA	1	28,500.00	28,500.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	4,900.00	4,900.00
PANTALLA DE RETROPROYECTOR CON TRIPODE	1	2,500.00	2,500.00
EQUIPO PARA BIBLIOTECAS Y MUSEOS	6		67.50
OTROS MUEBLES	4	11.00	44.00
OTROS MUEBLES	1	20.50	20.50
OTROS MUEBLES	1	3.00	3.00
EQUIPOS DE AUDIO	58		275,195.50
PEDESTAL	4	325.00	1,300.00
CONSOLA DE AUDIO	4	1,053.00	4,212.00
CAMARA DIGITAL	3	5,200.00	15,600.00
CD PLAYER	1	595.00	595.00
CAMARA DIGITAL	1	4,699.00	4,699.00
GRABADORA PORTATIL	1	3,600.00	3,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PARA RRAYOS	1	79,794.00	79,794.00
GRABADORA DE VOZ PORTATIL	2	500.00	1,000.00
ESTACION REPETIDORA	1	13,930.00	13,930.00
MICROFONO INALAMBRICO	2	1,295.00	2,590.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	4	1,599.00	6,396.00
BOCINAS	1	1,390.00	1,390.00
PROYECTOR DE L CD	1	20,140.00	20,140.00
CAMARA DIGITAL	1	4,599.00	4,599.00
TORNAMESA DE SONIDO	1	4,837.50	4,837.50
CAMARA DIGITAL	1	1,875.00	1,875.00
RADIO GRABADORA	1	1,933.18	1,933.18
ESTACION REPETIDORA	1	22,314.00	22,314.00
MINI GRABADORA	1	968.94	968.94
GRABADORA PORTATIL	1	2,461.00	2,461.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	2	430.00	860.00
MICROFONO	2	245.00	490.00
BOCINAS	1	1,350.00	1,350.00
BOCINAS	1	13,980.00	13,980.00
GRABADORA	2	1,799.00	3,598.00
MINICOMPONENTE	1	999.99	999.99
CAMARA DIGITAL	1	14,599.00	14,599.00
CAMARA DIGITAL	3	4,000.00	12,000.00
GRABADORA PORTATIL	2	1,200.00	2,400.00
BOCINAS	1	1,850.00	1,850.00
PARA RRAYOS	1	1,560.50	1,560.50
COMPRESOR	1	5,146.39	5,146.39

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GRABADORA	2	773.00	1,546.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	4,999.00	4,999.00
ANTENA DOBLETE	1	12,633.00	12,633.00
MICROFONO	2	1,117.00	2,234.00
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	715.00	715.00
EQUIPOS DE TELEVISION	23		62,425.79
RETROPROYECTOR	1	2,799.99	2,799.99
TELEVISOR	1	4,865.00	4,865.00
VIDEOGRABADORA	1	9,835.93	9,835.93
VIDEOGRABADORA	1	3,499.97	3,499.97
PANTALLA	1	1,999.91	1,999.91
PROYECTOR	1	6,617.05	6,617.05
PROYECTOR	1	1,199.47	1,199.47
TELEVISOR	1	1,250.00	1,250.00
PANTALLA	6	1,886.00	11,316.00
TELEVISOR	1	4,600.00	4,600.00
DVD	1	4,200.00	4,200.00
TELEVISOR	1	3,499.97	3,499.97
PANTALLA	6	1,123.75	6,742.50
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	33		130,603.66
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	7,942.05	7,942.05
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	6	4,000.62	24,003.72
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	2,979.00	2,979.00
MAQUINA LAMINADORA	1	2,453.65	2,453.65
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	5	2,419.47	12,097.35
FLASH PARA CAMARA FOTOGRAFICA	1	1,346.00	1,346.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,791.24	1,791.24
CAMARA FOTOGRAFICA	1	2,514.00	2,514.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	1,000.00	1,000.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	4,999.00	4,999.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	5,800.00	5,800.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	450.00	450.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	6,735.86	6,735.86
CAMARA DE VIDEO	4	4,552.62	18,210.48
CAMARA DE VIDEO	1	9,382.32	9,382.32
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	13,800.00	13,800.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	998.99	998.99
CAMARA FOTOGRAFICA	1	4,900.00	4,900.00
CAMARA DE VIDEO	1	400.00	400.00
CAMARA FOTOGRAFICA	1	400.00	400.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	8,400.00	8,400.00
EQUIPOS MUSICALES	17		34,907.00
EQUIPO DE SONIDO	1	2,200.00	2,200.00
EQUIPO DE SONIDO	1	3,600.00	3,600.00
REDOBLANTES	1	200.00	200.00
BATERIA	1	8,275.00	8,275.00
MARIMBA	1	4,000.00	4,000.00
EQUIPO DE SONIDO	1	1,650.00	1,650.00
EQUIPO DE SONIDO	1	787.00	787.00
TIMBALES	1	40.00	40.00
EQUIPO DE SONIDO	1	1,795.00	1,795.00
BOMBO	1	260.00	260.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.05	Educativa, Cultural y Recreativo	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CONTRA BAJOS	1	500.00	500.00
TIMBALES	2	100.00	200.00
PLATOS MUSICALES	1	100.00	100.00
EQUIPO DE SONIDO	1	9,200.00	9,200.00
TENOR	1	2,000.00	2,000.00
JUEGO DE PLATOS MUSICALES	1	100.00	100.00
MOBILIARIO EDUCATIVO	46		4,848.76
PIZARRON	1	750.00	750.00
PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO	11	9.00	99.00
MASCARA PARA ANTIGUAS	2	220.00	440.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	30	115.00	3,450.00
PUPITRE TAMAÑO PEQUEÑO	1	49.76	49.76
CAMPANA DE RECREACION	1	60.00	60.00
TELESCOPIOS Y LENTES	10		17,911.90
BINOCULARES	2	880.00	1,760.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	136.50	136.50
LENTE DE LARGA VISTA	1	1,300.00	1,300.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	600.00	600.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	710.00	710.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	350.00	350.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	4,402.00	4,402.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	500.00	500.00
LENTE DE LARGA VISTA	1	8,153.40	8,153.40
TOTAL CUENTA: 1232.05			612,874.36

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AVIONES Y AVIONETAS	5		594,631.50
AVIONETA	1	75,000.00	75,000.00
AVIONETA	1	111,000.00	111,000.00
AVIÓN (NO MILITARES)	1	250,000.00	250,000.00
AVIONETA	1	65,000.00	65,000.00
AVIONETA	1	93,631.50	93,631.50
BICICLETAS	6		47,987.00
BICICLETA	1	740.00	740.00
OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE	2	22,500.00	45,000.00
BICICLETA	3	749.00	2,247.00
CAMIONES PARA CARGA	4		1,121,855.64
CAMIÓN REGADOR	1	49,500.00	49,500.00
OTRO CAMIÓN PARA CARGA	1	7,151.34	7,151.34
CAMIÓN REGADOR	1	850,104.30	850,104.30
TRAILER	1	215,100.00	215,100.00
MOTOCICLETAS	12		232,275.96
MOTOCICLETA	1	9,140.00	9,140.00
MOTOCICLETA	2	61,892.98	123,785.96
MOTOCICLETA	7	12,720.00	89,040.00
MOTOCICLETA MODELO JH125L, MOTOR DE 4 TIEMPOS	1	9,910.00	9,910.00
MOTOCICLETA	1	400.00	400.00
TRACTORES	4		326,743.10
RETROEXCAVADORA	1	84,790.00	84,790.00
PATROL	1	8,000.00	8,000.00
VIBROCOMPACTADORA	1	34,453.10	34,453.10
TRACTOR CORTA GRAMA	1	199,500.00	199,500.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VEHÍCULOS LIVIANOS	25		3,401,223.33
OTROS AUTOMOVILES	1	37,439.30	37,439.30
AUTOMÓVIL	1	86,350.00	86,350.00
CAMIONETA SPORT	1	5,000.00	5,000.00
OTROS AUTOMOVILES	1	2,000.00	2,000.00
CAMIONETA SPORT	1	196,286.00	196,286.00
OTROS AUTOMOVILES	1	37,110.81	37,110.81
OTROS AUTOMOVILES	1	58,047.22	58,047.22
VEHÍCULO PICKUP	16	185,250.00	2,964,000.00
FURGONETA	1	9,990.00	9,990.00
AUTOMÓVIL	1	5,000.00	5,000.00
VEHÍCULOS PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	5		971,344.82
CAMIONETA	1	596,844.00	596,844.00
OTRO VEHÍCULO PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	97,825.76	97,825.76
CAMIONETA	1	7,088.56	7,088.56
MICROBUS	1	39,536.50	39,536.50
OTRO VEHÍCULO PARA TRANSPORTE DE PERSONAS	1	230,050.00	230,050.00
VEHÍCULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	19		956,340.88
PICKUP	1	11,850.00	11,850.00
PICKUP	1	82,390.00	82,390.00
JEEP	1	24,959.99	24,959.99
PICKUP	1	133,429.00	133,429.00
PICKUP	1	2,980.00	2,980.00
PICKUP	1	98,028.39	98,028.39
OTRO VEHÍCULO DE TRABAJO	1	18,000.00	18,000.00
PICKUP	1	14,445.00	14,445.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PICKUP	1	90,896.50	90,896.50
PICKUP	1	29,360.55	29,360.55
PICKUP	1	37,110.81	37,110.81
PICKUP	1	16,747.64	16,747.64
PICKUP	3	126,650.00	379,950.00
PICKUP	3	2,070.00	6,210.00
PICKUP	1	9,983.00	9,983.00
TOTAL CUENTA: 1232.06			7,652,402.23

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	396		383,799.23
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	459.00	1,377.00
CARGADOR Y EMBERTIDOR DE BATERIA	1	1,450.00	1,450.00
CONSOLA DIGITAL	1	150.00	150.00
APARATO TELE FAX.	2	989.00	1,978.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	975.00	975.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	357.00	1,071.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	4	180.00	720.00
APARATO TELE FAX.	3	889.00	2,667.00
APARATO TELE FAX.	1	2,325.00	2,325.00
FAX MODEM	1	6,000.00	6,000.00
FAX MODEM	2	1,650.00	3,300.00
APARATO TELE FAX.	1	1,520.00	1,520.00
ADAPTADOR PHONE	1	2,352.88	2,352.88
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	400.00	400.00
PLANTA TELEFONICA	1	2,745.00	2,745.00
FAX	1	825.00	825.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	1,095.00	1,095.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	175.00	175.00
APARATO TELEFONICO.	3	33.30	99.90
FAX	1	1,675.00	1,675.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	6	330.75	1,984.50
APARATO TELE FAX.	1	1,126.00	1,126.00
APARATO TELE FAX.	1	1,650.00	1,650.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	1,335.00	4,005.00
APARATO TELEFONICO.	1	150.00	150.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELE FAX.	1	1,120.00	1,120.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	25	3,442.00	86,050.00
APARATO TELEFONICO.	1	46.00	46.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	3	249.00	747.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	690.00	690.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	399.00	1,197.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	1,095.00	1,095.00
FAX ENCRIPADOR	1	5,347.86	5,347.86
APARATO TELE FAX.	1	5,564.00	5,564.00
APARATO TELEFONICO.	4	600.00	2,400.00
APARATO TELEFONICO.	2	288.90	577.80
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	2	1,133.00	2,266.00
PROTECTOR DE LINEAS	39	128.40	5,007.60
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	395.00	790.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	559.90	559.90
INTERCOMUNICADOR INHALAMBRICO DE 2 BOCINAS Y 2 CANALES	1	2,930.00	2,930.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	1,730.00	1,730.00
APARATO TELE FAX.	1	1,140.50	1,140.50
FAX ENCRIPADOR	1	4,500.00	4,500.00
INTERCOMUNICADOR INHALAMBRICO DE 2 BOCINAS Y 2 CANALES	1	495.00	495.00
APARATO TELE FAX.	1	840.00	840.00
INTERCOMUNICADOR INHALAMBRICO DE 2 BOCINAS Y 2 CANALES	4	171.50	686.00
APARATO TELEFONICO.	1	58.00	58.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	190.00	380.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	525.00	525.00
FAX	1	1,060.00	1,060.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	995.10	995.10
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	400.00	400.00
FAX ENCRIPADOR	1	5,564.00	5,564.00
APARATO TELEFONICO.	4	300.00	1,200.00
APARATO TELE FAX.	1	1,429.95	1,429.95
APARATO TELEFONICO.	2	33.00	66.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	3,900.00	7,800.00
FAX MODEM	1	989.00	989.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	25	300.00	7,500.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	1,285.00	2,570.00
APARATO TELEFONICO.	1	400.00	400.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	185.00	370.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	27	250.00	6,750.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	375.00	750.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	503.05	503.05
TELEFONO TEST	4	49.96	199.84
APARATO TELE FAX.	1	1,225.00	1,225.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	1,495.00	1,495.00
APARATO TELE FAX.	1	1,199.00	1,199.00
APARATO TELE FAX.	1	1,375.00	1,375.00
APARATO TELE FAX.	1	5,162.75	5,162.75
APARATO TELEFONICO.	1	350.00	350.00
FAX	3	1,199.00	3,597.00
FAX MODEM	1	2,950.00	2,950.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	355.00	710.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	10	97.00	970.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO.	1	260.00	260.00
APARATO TELEFONICO.	1	100.00	100.00
APARATO TELE FAX.	1	2,092.50	2,092.50
APARATO TELE FAX.	2	999.00	1,998.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	4	650.00	2,600.00
FAX MODEM	1	2,295.00	2,295.00
FAX	1	1,750.00	1,750.00
FAX MODEM	2	1,100.00	2,200.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	342.50	685.00
AUTO CONTESTADORA	1	2,350.56	2,350.56
FAX MODEM	2	1,450.00	2,900.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	437.50	875.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	2	500.00	1,000.00
APARATO TELE FAX.	1	1,654.00	1,654.00
FAX ENCRIPADOR	1	1,070.00	1,070.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	1	545.00	545.00
FAX	1	1,700.00	1,700.00
APARATO TELEFONICO.	1	180.95	180.95
APARATO TELEFONICO.	1	375.00	375.00
FAX	2	3,340.00	6,680.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	69.00	207.00
APARATO TELE FAX.	2	1,875.00	3,750.00
PLANTA TELEFONICA	1	29,801.00	29,801.00
FAX ENCRIPADOR	1	989.00	989.00
APARATO INTERCOMUNICADOR	1	49.25	49.25
FAX	1	4,995.00	4,995.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
APARATO TELEFONICO DIGITAL	10	2,247.00	22,470.00
APARATO TELEFONICO.	2	503.05	1,006.10
APARATO TELEFONICO.	2	2,500.00	5,000.00
APARATO TELEFONICO.	2	477.82	955.64
TELEFONO CELULAR.	1	1,156.00	1,156.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	218.50	218.50
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	787.50	787.50
APARATO TELEFONICO.	1	538.00	538.00
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO .	6	700.00	4,200.00
APARATO TELE FAX.	1	1,455.00	1,455.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	420.90	420.90
APARATO TELEFONICO MULTILINEA.	1	32.40	32.40
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	375.00	375.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	2	315.00	630.00
CARGADOR Y EMBERTIDOR DE BATERIA	1	890.00	890.00
FAX	1	989.00	989.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	33.30	33.30
APARATO TELEFONICO.	43	492.00	21,156.00
APARATO TELEFONICO.	18	245.00	4,410.00
APARATO TELEFONICO.	1	120.00	120.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	60.00	60.00
APARATO TELE FAX.	1	2,091.00	2,091.00
FAX	1	1,190.00	1,190.00
APARATO TELE FAX.	1	1,764.00	1,764.00
APARATO TELE FAX.	4	1,450.00	5,800.00
FAX ENCRIPTADOR	1	2,600.00	2,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PLANTA TELEFONICA	1	1,549.00	1,549.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	665.00	1,995.00
APARATO TELEFONICO.	1	665.00	665.00
EQUIPO DE RADIO	447		11,686,956.73
RADIO PORTATIL	2	4,595.00	9,190.00
MULTIMETRO	1	18.00	18.00
RADIO PORTATIL	6	3,180.00	19,080.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	1	2,576.02	2,576.02
EQUIPO DE RADIO	2	4,851.00	9,702.00
RADIO PORTATIL	15	3,479.22	52,188.30
RADIO PORTATIL	10	8,950.00	89,500.00
MULTIMETRO	1	329.92	329.92
RADIO PORTATIL	10	1,760.00	17,600.00
EQUIPO DE RADIO	1	975.00	975.00
AMPLIFICADOR	1	2,620.80	2,620.80
LOCALIZADOR ADVISOR	1	100.00	100.00
RADIO BASE	5	7,872.00	39,360.00
RADIO TRANSMISOR	40	1,881.00	75,240.00
RADIO PORTATIL	11	1,595.00	17,545.00
RADIO PORTATIL	1	6,150.00	6,150.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	2	1,500.00	3,000.00
RADIO PORTATIL	4	5,335.00	21,340.00
RADIO PORTATIL	10	1,450.00	14,500.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	2	859.00	1,718.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	29,200.00	29,200.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	217,070.00	217,070.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
LOCALIZADOR ADVISOR	1	2,482,000.00	2,482,000.00
MULTIMETRO	1	594.99	594.99
RADIO PORTATIL	10	225.00	2,250.00
EQUIPO DE RADIO	1	6,000.00	6,000.00
RADIO PORTATIL	6	9,010.00	54,060.00
EQUIPO DE RADIO	20	58,502.25	1,170,045.00
RADIO PORTATIL	35	2,200.00	77,000.00
RADIO PORTATIL	1	2,782.00	2,782.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	2	214,595.00	429,190.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	1	220.00	220.00
RADIO PORTATIL	50	1,764.70	88,235.00
RADIO PORTATIL	1	4,037.96	4,037.96
RADIO PORTATIL	4	425.00	1,700.00
RADIO PORTATIL	6	2,860.00	17,160.00
AMPLIFICADOR	1	7,500.00	7,500.00
RADIO BASE	1	1,356.00	1,356.00
RADIO TRANSMISOR	9	1,992.00	17,928.00
EQUIPO DE RADIO	1	2,150.00	2,150.00
EQUIPO DE RADIO	1	15,100.00	15,100.00
LOCALIZADOR ADVISOR	2	1,523,000.00	3,046,000.00
RADIO TRANSMISOR	7	2,425.00	16,975.00
AURICULARES	60	715.00	42,900.00
MULTIMETRO	1	2,400.00	2,400.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	1	1,576.08	1,576.08
EQUIPO DE RADIO	4	87,472.50	349,890.00
EQUIPO DE RADIO	3	29,157.50	87,472.50

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
RADIO BASE	1	1,764.70	1,764.70
RADIO PORTATIL	3	3,997.98	11,993.94
LOCALIZADOR ADVISOR	1	5,500.00	5,500.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	875.00	875.00
RADIO PORTATIL	1	21,068.00	21,068.00
RADIO PORTATIL	2	4,795.20	9,590.40
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	3	2,041.03	6,123.09
EQUIPO DE RADIO	2	5,938.50	11,877.00
LOCALIZADOR ADVISOR	1	2,716,384.00	2,716,384.00
RADIO TRANSMISOR	1	3,350.00	3,350.00
RADIO TRANSMISOR	1	2,360.00	2,360.00
MULTIMETRO	1	500.00	500.00
MEGAFONO	8	676.00	5,408.00
MEGAFONO	2	2,396.00	4,792.00
EQUIPO DE RADIO	1	5,457.00	5,457.00
EQUIPO DE RADIO	3	857.00	2,571.00
RADIO PORTATIL	1	2,022.93	2,022.93
MEDIDOR DE CORRIENTE	1	11,885.00	11,885.00
EQUIPO DE RADIO	1	150.00	150.00
AUDIFONOS INALAMBRICOS	1	136.50	136.50
GPS	1	57,500.00	57,500.00
FUENTE DE PODER	5	0.00	0.00
AMPLIFICADOR	1	75.00	75.00
TRANSMISOR DE ONDA CORTA	1	1,356.60	1,356.60
MULTIMETRO	1	4,260.00	4,260.00
BASE RECARGADOR DE RADIO	2	7,181.00	14,362.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
FUENTE DE PODER	5	1,035.00	5,175.00
MULTIMETRO	1	700.00	700.00
RADIO PORTATIL	35	2,150.00	75,250.00
RADIO TRANSMISOR	1	148,944.00	148,944.00
EQUIPO PARA SEÑALES DE NAVEGACION	9		131,771,768.80
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	59,980.00	59,980.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	430.00	430.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	1,175.00	1,175.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	3	28,800.00	86,400.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	131,412,963.80	131,412,963.80
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	102,320.00	102,320.00
EQUIPOS PARA SEÑALES DE NAVEGACION	1	108,500.00	108,500.00
EQUIPOS DE TELEVISION	3		6,527.97
EQUIPO DE TELEVISION	1	2,186.25	2,186.25
EQUIPO DE TELEVISION	1	2,991.72	2,991.72
EQUIPO DE TELEVISION	1	1,350.00	1,350.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	30		526,746.98
PLANTA TELEFONICA	1	377,164.30	377,164.30
SWITCH	1	3,517.47	3,517.47
SWITCH CORE	1	4,900.00	4,900.00
TRANSCPTOR FIJO	1	475.00	475.00
APARATOS TRANSRECEPTORES TIPO FAXCIMILE TIPO ESTÁNDAR	1	989.00	989.00
DETECTOR DE FRECUENCIAS	2	42,250.00	84,500.00
EQUIPO DE SISTEMA DE VOCEO	2	120.00	240.00
SWITCH	8	135.20	1,081.60
VIDEOPORTERO DE SOBREPONER	1	4,400.00	4,400.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1232.07	De Comunicaciones	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BOCINA ELECTRONICA	3	13,980.00	41,940.00
EQUIPO DE SISTEMA DE VOCEO	1	2,912.11	2,912.11
APARATOS TRANSRECEPTORES TIPO FAXCIMILE TIPO ESTÁNDAR	2	399.00	798.00
EQUIPO DE SISTEMA DE VOCEO	1	3,290.00	3,290.00
SWITCH	5	107.90	539.50
TOTAL CUENTA: 1232.07			144,375,799.71

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1235.00	Equipo Militar y de Seguridad	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
DETECTORES	27		1,236,324.40
CAMARA OCULTA	1	5,200.50	5,200.50
ARCO DETECTORE DE METALES	6	67,200.00	403,200.00
DETECTOR DE PASIVOS	1	426,000.00	426,000.00
ARCO DETECTORE DE METALES	2	39,513.60	79,027.20
CAMARA OCULTA	3	1,387.00	4,161.00
CAMARA OCULTA	1	2,347.50	2,347.50
CAMARA OCULTA	1	3,457.00	3,457.00
ARCO DETECTORE DE METALES	2	41,164.48	82,328.96
ALCOHOLIMETRO	1	3,344.76	3,344.76
ARCO DETECTORE DE METALES	2	34,950.00	69,900.00
ARCO DETECTORE DE METALES	4	32,799.18	131,196.72
DETECTOR MANUAL DE METALES	1	2,320.00	2,320.00
CAMARA OCULTA	1	7,920.00	7,920.00
ALCOHOLIMETRO	1	15,920.76	15,920.76
EQUIPO DE PROTECCION	3		23,829.78
CAMARA DE CIRCUITO CERRADO	3	7,943.26	23,829.78
TOTAL CUENTA: 1235.00			1,260,154.18

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	226		403,306.74
HORNO MICROHONDAS	1	699.00	699.00
PERCOLADORA	1	349.95	349.95
REFRIGERADORA	1	2,997.87	2,997.87
SECADORA	3	2,800.00	8,400.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,700.00	3,400.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,615.00	1,615.00
REFRIGERADORA	1	5,243.00	5,243.00
CAFETERA	2	212.50	425.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,900.00	1,900.00
REFRIGERADORA	1	3,500.00	3,500.00
ESTUFA ELECTRICA	2	525.00	1,050.00
PERCOLADORA	1	1,390.00	1,390.00
REFRIGERADORA	1	2,900.00	2,900.00
HORNO MICROHONDAS	1	799.99	799.99
REFRIGERADORA	1	348.86	348.86
HORNO MICROHONDAS	1	813.00	813.00
REFRIGERADORA	1	2,495.00	2,495.00
LAVATRASTOS	1	155.00	155.00
REFRIGERADORA	1	5,600.00	5,600.00
REFRIGERADORA	1	3,300.00	3,300.00
COMEDOR	1	2,447.00	2,447.00
REFRIGERADORA	1	3,000.00	3,000.00
REFRIGERADORA	1	3,950.00	3,950.00
HORNO MICROHONDAS	4	1,575.00	6,300.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,600.00	1,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
REFRIGERADORA	5	2,200.00	11,000.00
ESTUFA ELECTRICA	1	3,798.99	3,798.99
HORNO MICROHONDAS	2	549.95	1,099.90
CAFETERA	1	249.99	249.99
REFRIGERADORA	1	4,680.00	4,680.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,875.00	1,875.00
REFRIGERADORA	1	4,695.00	4,695.00
CAFETERA	1	1,278.00	1,278.00
HORNO MICROHONDAS	1	999.00	999.00
ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO	1	3,200.00	3,200.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,380.00	1,380.00
ENFRIADOR Y CALENTADOR	1	3,523.00	3,523.00
HORNO MICROHONDAS	1	429.95	429.95
PERCOLADORA	1	439.95	439.95
HORNO MICROHONDAS	2	1,052.00	2,104.00
CAFETERA	2	264.50	529.00
REFRIGERADORA	4	1,590.00	6,360.00
CAFETERA DE 42 TAZAS	1	749.95	749.95
ESTUFA ELECTRICA	1	800.00	800.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	1,555.00	1,555.00
ESTUFA ELECTRICA	1	250.00	250.00
ESTUFA ELECTRICA	2	375.00	750.00
ESTUFA ELECTRICA	1	4,200.00	4,200.00
HORNO MICROHONDAS	1	998.57	998.57
FRIGO BAR	1	2,600.00	2,600.00
CAFETERA	1	249.00	249.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTUFA ELECTRICA	1	235.00	235.00
HORNO MICROHONDAS	1	796.00	796.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	685.00	1,370.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,350.00	2,700.00
HORNO PARA PAN	1	1,242.18	1,242.18
ESTUFA ELECTRICA	1	4,950.00	4,950.00
CAFETERA	1	12,200.00	12,200.00
CAFETERA	1	10,401.30	10,401.30
REFRIGERADORA	1	1,499.00	1,499.00
AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRUC. TUBO 1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA	1	2,095.85	2,095.85
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	6	1,590.00	9,540.00
HORNO MICROHONDAS	6	875.00	5,250.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	4	3,923.00	15,692.00
REFRIGERADORA	1	6,400.00	6,400.00
HORNO MICROHONDAS	1	2,200.00	2,200.00
REFRIGERADORA	1	5,400.00	5,400.00
ESTUFA ELECTRICA	2	3,650.00	7,300.00
ESTUFA ELECTRICA DE 4 HORNILLAS CON HORNO	1	2,823.60	2,823.60
HORNO MICROHONDAS	1	109.00	109.00
REFRIGERADORA	1	3,290.00	3,290.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,586.00	3,172.00
ESTUFA ELECTRICA	1	7,100.00	7,100.00
ENFRIADOR Y CALENTADOR	2	2,700.00	5,400.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	3	1,000.00	3,000.00
AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRUC. TUBO 1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA	1	144.08	144.08

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMUEBLADO PARA COMEDOR DE 6 SILLAS MESA 1.80 X 1.20 ESTRUC. TUBO 1 TABLERO DE MADERA CON FORMICA	5	331.00	1,655.00
ESTUFA ELECTRICA	1	207.00	207.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	3,238.65	3,238.65
PURIFICADOR DE AGUA	1	2,500.00	2,500.00
LAVATRASTOS	1	450.59	450.59
REFRIGERADORA	2	3,022.25	6,044.50
HORNO MICROHONDAS	1	849.95	849.95
HORNO MICROHONDAS	4	1,150.00	4,600.00
ESTUFA ELECTRICA	1	104.95	104.95
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	3	950.00	2,850.00
HORNO MICROHONDAS	4	869.00	3,476.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,200.00	2,400.00
ESTUFA ELECTRICA	1	450.00	450.00
PERCOLADORA	1	185.35	185.35
HORNO MICROHONDAS	4	900.00	3,600.00
REFRIGERADORA	4	898.80	3,595.20
HORNO MICROHONDAS	1	549.00	549.00
HORNO MICROHONDAS	3	1,100.00	3,300.00
ESTUFA ELECTRICA	2	350.00	700.00
LICUADORA	1	670.00	670.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	994.95	994.95
ESTUFA DE 3 HORNILLAS DE MESA	1	416.00	416.00
REFRIGERADORA	1	2,790.00	2,790.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,590.00	3,180.00
HORNO MICROHONDAS	4	1,095.00	4,380.00
PERCOLADORA	1	490.00	490.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ESTUFA ELECTRICA	2	325.00	650.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,800.00	3,600.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,290.00	1,290.00
ESTUFA ELECTRICA	1	166.42	166.42
REFRIGERADORA	1	2,880.00	2,880.00
ESTUFA ELECTRICA	1	3,699.00	3,699.00
ESTUFA DE GAS PROPANO	1	240.00	240.00
ESTUFA ELECTRICA	1	14.00	14.00
HORNO MICROHONDAS	1	489.95	489.95
CARRITO UTILITARIO 3 ENTREPAÑOS DE PLÁSTICO RESISTENTE	13	3,965.00	51,545.00
REFRIGERADORA	1	1,975.00	1,975.00
MESA DE TRABAJO PARA 4 PERSONAS DE 1.20 X 1.20 CON TUBO DE 1 TABLERO DE MADERA Y FORMICA	1	1,500.00	1,500.00
REFRIGERADORA	1	5,858.25	5,858.25
REFRIGERADORA	3	2,000.00	6,000.00
HORNO MICROHONDAS	4	1,300.00	5,200.00
CAFETERA DE 12 TAZAS	2	360.00	720.00
PERCOLADORA	1	400.00	400.00
HORNO MICROHONDAS	7	1,151.00	8,057.00
ESTUFA ELECTRICA	5	340.00	1,700.00
REFRIGERADORA	1	3,990.00	3,990.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	1	2,100.00	2,100.00
CAFETERA	1	780.00	780.00
REFRIGERADORA	1	2,444.00	2,444.00
CAFETERA	1	298.00	298.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,250.00	2,500.00
DISPENSADOR DE AGUA FRIA Y CALIENTE CON CHORRO	2	1,375.00	2,750.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE TOPOGRAFIA - EQUIPOS VARIOS	5		69,237.00
BRUJULA CIRCULAR PARA TEODOLITO	1	35.00	35.00
ESTACION TOTAL	1	65,000.00	65,000.00
ESTANDAL PARA TOPOGRAFO	1	42.00	42.00
TEODOLITO DIGITAL ELECTRONICO A 20 CON PANTALLA DE CRISTAL DE PRECISION AUTOMATICA	1	660.00	660.00
TEODOLITO DIGITAL ELECTRONICO A 20 CON PANTALLA DE CRISTAL DE PRECISION AUTOMATICA	1	3,500.00	3,500.00
EQUIPOS DE ILUMINACION	9		3,900,441.34
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	2	6,050.00	12,100.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	2,000.00	2,000.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	1,540.00	1,540.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	6,150.00	6,150.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	2	1,937,035.67	3,874,071.34
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	3,090.00	3,090.00
OTROS EQUIPOS DE ILUMINACION	1	1,490.00	1,490.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	201		792,406.41
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES	1	330.57	330.57
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 8 PIES	1	330.58	330.58
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	1	209.00	209.00
BARREDORA MANUAL	4	20,300.00	81,200.00
BINOCULAR	1	731.60	731.60
BARRENO ELECTRICO	1	913.00	913.00
PULIDORA DE PISO	1	13,814.30	13,814.30
TALLER	1	109.20	109.20
HELIOPIROGRAFO	1	8,774.00	8,774.00
ESCALERA	2	340.20	680.40

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BARRENO ELECTRICO	1	320.00	320.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES	2	670.00	1,340.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	1	817.00	817.00
BARRENO ELECTRICO	1	746.25	746.25
MAQUINA PULIDORA Y LUSTRADORA TIPO INDUSTRIAL CON DISCO DE 24 PULGADAS	1	140.00	140.00
TALLER	1	115,835.00	115,835.00
APARATO DE LIMPIEZA ULTRASONIDO	1	3,560.00	3,560.00
ESCALERA	1	2,609.00	2,609.00
CORTADORA	1	3,037.50	3,037.50
PUNTAS	1	225.00	225.00
LAMINADORA	1	26,490.00	26,490.00
MEDIDOR DE DISTANCIA	15	5,999.00	89,985.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 2 PIES	3	31.75	95.25
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	3,060.00	3,060.00
TREPANO	1	2,626.00	2,626.00
LAMINADORA	1	2,085.60	2,085.60
ESCALERA DE UNA BANDA	1	1,495.00	1,495.00
ESCALERA	1	87,900.00	87,900.00
TALLER	1	214.50	214.50
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	935.00	935.00
TALLER	1	9,997.45	9,997.45
TALLER	1	1,267.50	1,267.50
CINTA METRICA	1	45.00	45.00
JUEGO DE ANDAMIOS	1	1,928.43	1,928.43
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 10 PIES	1	888.70	888.70
CORTADORA	1	27,600.00	27,600.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CORTADORA	2	998.00	1,996.00
TALLER	1	105.00	105.00
TALLER	2	101.54	203.08
TARRAJA DE CAÑERIA	1	3,975.50	3,975.50
LAMPARA	1	81.00	81.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 2 PIES	1	731.56	731.56
PULIDORA DE PISO	1	14,982.58	14,982.58
MANOMETRO	18	4,700.00	84,600.00
MOTOSIERRA	2	12,850.00	25,700.00
REGULADOR DE VOLTAJE	2	12,750.00	25,500.00
CINTA METRICA	1	218.00	218.00
PUNTAS	1	150.00	150.00
EQUIPO DE SOLDADURA	1	9,000.00	9,000.00
PRENSA BANCO DE HIERRO	1	5,720.00	5,720.00
SOLDADORA ELECTRICA	5	4,750.00	23,750.00
NIVEL DE MANO	1	17.70	17.70
BALANZA	1	125.00	125.00
ESCALETA DE 7 PIES	1	520.00	520.00
CINTA METRICA	2	309.23	618.46
TALLER	1	4.00	4.00
CINTA METRICA	1	75.75	75.75
PRENSA BANCO DE HIERRO	1	423.72	423.72
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	1	590.00	590.00
TALLER	1	141.00	141.00
CHAPEADORA	12	3,490.00	41,880.00
ESCALERA DE UNA BANDA	2	365.00	730.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
BARRENO ELECTRICO	1	530.15	530.15
PLOMADA DE INGENIERIA	2	240.20	480.40
MAQUINA PULIDORA Y LUSTRADORA TIPO INDUSTRIAL CON DISCO DE 24 PULGADAS	1	2,490.00	2,490.00
CARRETA DE MANO	4	175.00	700.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	4	529.65	2,118.60
PUNTAS	2	40.00	80.00
PUNTAS	1	310.00	310.00
PUNTAS	1	29.76	29.76
CORTADORA	1	1,022.58	1,022.58
TALLER	1	877.80	877.80
TALLER	1	3,150.00	3,150.00
TALLER	1	9,800.00	9,800.00
LLAVE DE TORQUE	1	1,197.00	1,197.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 2 PIES	1	543.00	543.00
ESCALETA DE 7 PIES	2	485.00	970.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 PIES	1	636.50	636.50
CAJA METALICA	1	535.20	535.20
BOMBA PARA FUMIGAR	1	763.72	763.72
TALLER	4	166.92	667.68
TALLER	1	101.10	101.10
TALLER	1	21.25	21.25
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 4 PIES	1	1,500.00	1,500.00
CARGADOR FRONTAL	1	1,756.50	1,756.50
BARRENO ELECTRICO	1	299.99	299.99
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	1	1,400.00	1,400.00
ESTUCHE DE HERRAMIENTAS	1	39.90	39.90

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PUNTAS	2	195.00	390.00
PUNTAS	2	14.88	29.76
PUNTAS	4	135.00	540.00
TALLER	1	1,012.20	1,012.20
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	2	1,548.80	3,097.60
PLOMADA DE INGENIERIA	2	5.00	10.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 2 PIES	1	276.00	276.00
TALLER	2	479.36	958.72
ESCALERA	1	978.00	978.00
GENERADOR ELECTRICO	3	500.97	1,502.91
CANGREJO	1	5.50	5.50
RELOJ DE PARED	1	222.00	222.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 6 PIES	2	330.58	661.16
ESCALERA DE ALUMINIO DE 2 BANDAS DE 12 PIES	3	250.00	750.00
BARRENO ELECTRICO	2	2,100.00	4,200.00
ESCALERA DE ALUMINIO DE 5 MTS	3	1,059.30	3,177.90
CINTA METRICA	1	781.12	781.12
TALLER	1	12.50	12.50
LLAVES	1	22.90	22.90
PUNTAS	1	179.00	179.00
BARRENO ELECTRICO	2	294.95	589.90
TALLER	1	4,000.00	4,000.00
ESCALERA	1	800.00	800.00
NIVEL DE INGENIERIA	1	750.00	750.00
JUEGO DE LLAVES DE CORONA	1	1,263.93	1,263.93
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION	1		10,571.60

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PLANCHA VIBRATORIA DE 450 MM DE GASOLINA DE 3.4 KW CAPACIDAD DE COPAC. DE 256 KG CON PESO DE 179 KG.	1	10,571.60	10,571.60
MAQUINARIA PARA LA CONSTRUCCION - EQUIPO DE CONSTRUCCION	25		27,717.23
OTROS.	3	2,050.00	6,150.00
OTROS.	6	59.23	355.38
OTROS.	1	1,230.00	1,230.00
OTROS.	1	556.40	556.40
OTROS.	5	197.95	989.75
OTROS.	1	4,627.75	4,627.75
OTROS.	1	1,053.95	1,053.95
OTROS.	1	676.00	676.00
OTROS.	2	3,477.50	6,955.00
OTROS.	1	2,135.00	2,135.00
OTROS.	1	2,240.00	2,240.00
OTROS.	1	458.00	458.00
OTROS.	1	290.00	290.00
MOBILIARIO DE DORMITORIO	165		453,020.30
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	2	1,300.00	2,600.00
CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON	1	738.30	738.30
CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON	1	875.00	875.00
CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON	1	750.00	750.00
CAMA DE MADERA IMPERIAL	24	1,060.00	25,440.00
CAMA DE METAL IMPERIAL CON COLCHON	3	1,100.00	3,300.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	2	680.00	1,360.00
CAMA DE MADERA IMPERIAL	3	880.00	2,640.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	100	3,920.00	392,000.00
CAMA DE MADERA IMPERIAL	5	2,250.00	11,250.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMA PLEGADIZA O CATRE DE METAL	2	10.50	21.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	1	550.00	550.00
CAMA DE MADERA IMPERIAL	1	1,710.00	1,710.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	2	118.00	236.00
CAMAS LITERAS (INDICAR SI ES CON O SIN COLCHON)	10	80.00	800.00
CAMA DE MADERA IMPERIAL	7	1,250.00	8,750.00
MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	13		11,819.05
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	18.00	18.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	5,198.91	5,198.91
REFRIGERADORA	1	450.00	450.00
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	450.00	450.00
TRINCHANTES	1	464.00	464.00
TRINCHANTES	7	464.02	3,248.14
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DOMESTICOS	1	1,990.00	1,990.00
OTROS EQUIPOS	395		28,902,865.03
PROYECTOR	1	9,769.00	9,769.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	960.00	960.00
JUEGO DE RAPIDOGRAFOS	1	1,401.70	1,401.70
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	4.95	4.95
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	250.00	250.00
TRICKET HIDRAULICO	1	570.00	570.00
ESMERILADORA	2	384.98	769.96
ESMERILADORA	2	229.55	459.10
JUEGO DE LLAVES DE COPAS	1	327.69	327.69
TIJERA PARA CORTAR LAMINA	1	3.00	3.00
TRANSFORMADOR	1	396.00	396.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
NIVEL DE BURBUJA	1	15.00	15.00
MULTITESTER	1	62.95	62.95
KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRICAS	1	1,300.00	1,300.00
ESTACION AUTOMATICA	1	79,819.08	79,819.08
ANALIZADOR DE MOTOR	1	89,689.51	89,689.51
JUEGO DE DESARMADORES	1	60.00	60.00
JUEGO DE DESARMADORES	1	133.68	133.68
KARDEX DE METAL	2	1,391.00	2,782.00
PULIDORA	1	1,425.00	1,425.00
TRANSFORMADOR	1	9,997.75	9,997.75
PLANTA ELECTRICA	1	39,340.00	39,340.00
PROBADOR DE TRANSMISORES	2	105.00	210.00
FUENTE DE PODER	1	8,360.00	8,360.00
HERRAMIENTAS PARA RADIO	1	1.85	1.85
ASPIRADORA	1	3,560.00	3,560.00
GENERADOR DE TONOS	1	5,860.00	5,860.00
KIT DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA	1	409.45	409.45
LECTOR DE CODIGOS	1	1,099.00	1,099.00
EXTINGUIDOR	5	250.00	1,250.00
ESMERILADORA	1	402.89	402.89
KIT DE HERRAMIENTAS ELECTRICAS	4	1,450.00	5,800.00
CAJA	5	35.00	175.00
JUEGO DE DESARMADORES	2	44.00	88.00
PROYECTOR	1	5,877.82	5,877.82
JUEGO DE LLAVES EXAGONALES	1	360.00	360.00
JUEGO DE LLAVES EXAGONALES	1	248.77	248.77

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
PISTOLA PARA SOLDAR	1	180.00	180.00
LLAVE DE TUBO	1	11.00	11.00
AMPLIFICADOR DE FUERZA	1	15,650.00	15,650.00
TRICKET	2	4,750.00	9,500.00
GPSGARMIN	1	24,990.00	24,990.00
BOMBA DE AGUA	1	10,500.00	10,500.00
EQUIPO DE GEOPOSICIONAMIENTO	1	7,500.00	7,500.00
TRICKET	1	336.00	336.00
MEDIDOR DE DIRECCION	1	26,010.00	26,010.00
TANQUE HIDRONEOMATICO	1	89,800.00	89,800.00
CHAPA ELECTRO MAGNETICA	19	4,300.00	81,700.00
ACONDICIONADOR DE ALIMENTACION ELECTRICA	2	8,700.00	17,400.00
TANQUE HIDRONEOMATICO	1	5,125.00	5,125.00
TALADRO	1	5,868.10	5,868.10
TANQUE HIDRAULICO	1	11,200.00	11,200.00
FUENTE REGULADA	2	80,870.00	161,740.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	9,985.00	9,985.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	4,800.00	4,800.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	199,876.00	199,876.00
SOLDADORA	1	2,450.00	2,450.00
LLAVE DE CHUCHOS	1	98.00	98.00
DETECTOR	13	59,615.00	774,995.00
EXTINGUIDOR	6	1,375.00	8,250.00
RECTIFICADOR	10	8,400.00	84,000.00
AIRE ACONDICIONADO	1	65,000.00	65,000.00
PRENSA SARGENTO DE BANCO	1	45.00	45.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
AMPERIMETRO	1	3,044.87	3,044.87
BOMBA DE AGUA	1	18,600.00	18,600.00
CONSOLA	1	5,075.00	5,075.00
TRICKET HIDRAULICO	1	9,941.40	9,941.40
AMPERIMETRO	2	3,923.00	7,846.00
JUEGO DE DESARMADORES	4	187.19	748.76
BOMBA SUMERGIBLE PARA SÓLIDOS	1	14,900.00	14,900.00
AMPERIMETRO	1	2,955.00	2,955.00
MULTIMETRO	4	370.20	1,480.80
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	1,785.00	1,785.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	5	1.85	9.25
PERFORADORA CON MOTOR	4	315.00	1,260.00
DESHUMEDECEDOR	1	1,799.99	1,799.99
TRANSFORMADOR	1	20,000.00	20,000.00
JUEGO DE DESARMADORES	1	124.12	124.12
CARRETILLA PARA USOS VARIOS	1	12,500.00	12,500.00
CARRETILLA PARA USOS VARIOS	1	86,000.00	86,000.00
TRICKET HIDRAULICO	1	750.00	750.00
TRICKET	1	295.00	295.00
TANQUE CILINDRICO	1	26,880.00	26,880.00
BOMBA SUMERGIBLE PARA SÓLIDOS	2	4,500.00	9,000.00
TRANSRECEPTOR	1	2,534.71	2,534.71
CONSOLA	1	50.00	50.00
MULTIMETRO	6	3,800.00	22,800.00
MULTIMETRO	1	41,800.00	41,800.00
SOLDADORA	1	2,270.00	2,270.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRICKET HIDRAULICO	1	250.00	250.00
LAMINADORA	1	4,235.00	4,235.00
ALCOHOLIMETRO	3	16,400.00	49,200.00
COMPRESOR ELECTRICO	3	29,000.00	87,000.00
PINZA INFERIOR	1	1.62	1.62
EXTINGUIDOR	4	600.00	2,400.00
TALADRO	1	98.00	98.00
TALADRO	3	195.00	585.00
TELEIMPRESORA	1	60.00	60.00
TERMOMETRO	1	4,763.00	4,763.00
RELOJ DE TIEMPO	1	65.00	65.00
PLANTA ELECTRICA	1	747,064.00	747,064.00
PISTOLA PARA SOLDAR	1	80.00	80.00
EXTINGUIDOR	16	2,150.00	34,400.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	22,000.00	22,000.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	3,725.00	3,725.00
PLANTA ELECTRICA	1	43,656.00	43,656.00
PROYECTOR	1	9,250.00	9,250.00
TROCKET DE METAL	1	500.00	500.00
DETECTOR DE METALES	1	11,226,712.00	11,226,712.00
RACHT	1	892.87	892.87
RELOJ DE TIEMPO	1	85.00	85.00
INVERSOR DE CORRIENTE	1	1,438.25	1,438.25
JUEGO DE DESARMADORES	1	119.82	119.82
MARTILLO DE BOLA	1	5.20	5.20
CASCO LISO DE MOTORISTA	25	1,065.00	26,625.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
SIERRA ELECTRICA	1	495.00	495.00
EQUIPO DE MOTOR DE PARTICULAS	1	39,600.00	39,600.00
DISTANCIOMETRO	1	3,725.00	3,725.00
PISTOLA PARA SOLDAR	1	15.50	15.50
CILINDRO DE OXIGENO	20	44,995.00	899,900.00
RELOJ DE TIEMPO	1	26,057.94	26,057.94
EXTINGUIDOR	10	1,890.00	18,900.00
TALADRO	1	2,016.50	2,016.50
ASPIRADORA	1	2,500.00	2,500.00
PROYECTOR	4	12,500.00	50,000.00
SENSOR GEOFISICO	1	358,000.00	358,000.00
DESTORNILLADOR	6	100.31	601.86
MARTILLO DE BOLA	1	22.47	22.47
CONSOLA	1	8,665.00	8,665.00
TRICKET	2	3,105.00	6,210.00
ASPIRADORA	1	850.00	850.00
EQUIPO DE MOTOR DE PARTICULAS	1	8,500.00	8,500.00
PISTOLA PARA SOLDAR	1	20.00	20.00
CARRETILLA PARA USOS VARIOS	50	690.00	34,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	6,400.00	6,400.00
TUBO TELESCOPIO PARA PICINA	1	1,700.00	1,700.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	2,591.00	2,591.00
SECADORAS METALICAS	2	1,124.20	2,248.40
BARRENO DE PERCUSION	2	1,177.00	2,354.00
ESCANER	9	523,551.00	4,711,959.00
ESCANER	4	2,046,751.25	8,187,005.00

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA

R00807589 - FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
1113-0013-205-00	DIRECCIÓN GENERAL DE AERONÁUTICA CIVIL	31/07/2018
CODIGO	CUENTA CONTABLE	
1237.00	Otros Activos Fijos	

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GPSGARMIN	2	12,787.50	25,575.00
SIERRA ELECTRICA	1	494.80	494.80
EQUIPO HIDRAULICO	1	5,131.20	5,131.20
VENTILADOR DE PEDESTAL	1	359.00	359.00
CARGADOR DE BATERIAS	1	4,000.00	4,000.00
JUEGO DE LLAVES EXAGONALES	6	96.30	577.80
DESARMADORA DE LLANTAS	1	570.00	570.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	490.00	490.00
LLAVE DE TUBO	1	25.00	25.00
CONDESADOR DE AIRE ACONDICIONADO	1	12,400.00	12,400.00
TRICKET	2	3,850.00	7,700.00
TRICKET HIDRAULICO	1	14.00	14.00
TALADRO	1	1,064.65	1,064.65
BOMBA SUMERGIBLE	1	8,000.00	8,000.00
GPSGARMIN	1	7,500.00	7,500.00
TRICKET HIDRAULICO	1	295.00	295.00
AMPERIMETRO	1	3,923.00	3,923.00
REPUESTOS DE EQUIPO CLASIFICADOS EN ESTE RENGLON	1		197.95
OTROS.	1	197.95	197.95
TOTAL CUENTA: 1237.00			34,571,582.65
TOTAL ==>	7,515		205,813,750.17

Elaboro

FIRMA

Vo. Bo.

FIRMA
